
Ministru kabineta sēde š. g. 20. februārī.

Finanču ministra rīkojums.
Tieslietu ministra rīkojums.

Iekšlietu ministr, lēmumi par biedrības 1) Jagdil Thora" un Latvijas tautas univer-
sitātes studējošo biedrību: 2) „Concordia Laboriosa" un 3) ,,Concordia Victoria"
likvidēšanu.

Visa Latvija apsveic savu izcilāko karavīru
Vakardien, 20. februārī, visā Latvijā at-

zīmēja mūsu nacionālās armijas virspavēl-
nieka atbrīvošanas cīņās un tagadējā kara
ministra ģenerāļa J. Baloža 55. mūža
gadu maiņas dienu, jo ģenerālis dzimis
1881. gada 20. februārī un sava mūža lie-
lāko dalu pavadījis karavīra gaitās, ziedo-
dams kopš neatkarīgās Latvijas nodibinā-
šanās visu savu darbu, domas un spēkus
savai valstij, tautai un zemei. Savas lie-
lās tēvzemes mīlestības, savas vienkāršī-
bas, sirsnības un latviskā gara, domu un
darbu veicināšanas un aizstāvēšanas dēl
ģenerālis ieguvis visu mūsu zemes iedzī-
votāju dziļu cieņu un mīlestību, par ko lie-
cināja tas lielais daudzums apsveikumu un
vissirsnīgāko novēlējumu, ko ģenerālis va-
kar saņēma.

Valsts Prezidents A. Kviesis
personīgi nodeva ģenerālim J. Balodim
laimes vēlējumus viņa dzimšanas dienā.

Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis
vakar, atklājot Ministru kabineta sēdi, savā
un valdības vārdā sirsnīgiem vārdiem
sveica savu darba biedru ģenerāli J. Ba-
lodi.

Armijaskomandierisģenerā-
1 i s K. Be r ķ i s, štāba priekšnieka ģen.
Hartmaņa un divīziju komandieru pavadībā
ieradās kara ministrijā un pasniedza kara
ministram sekojošu adresi:

„Augsti godātam kara ministram ģen.
J. Baloža kungam.

Kā pateicīgi bērni nāk pie sava mīļotā
tēva, tā Latvijas armijas cieši vienotā ka-
ravīru saime šodien nāk pie Jums, augsti
godāts ģenerāļakungs, lai nestu Jums sirs-
nīgākos sveicienus un vislabākos novēlē-
jumus Jūsu 55 gadu šūpļa svētku dienā.

Ne vārdos, ne skaņās, ne granītā cirstos
veidolos neviens un nekad nespēs izteikt
to, kas esat Jūs, augsti godāts ģenerāļa
kungs, mums, Latvijas armijas karavīriem,
mūsu tautai, mūsu valstij. Tāpat neviens
un nekad nespēs izteikt visu to, ko izjūt
pret Jums latvju karavīrs, kas Jūsu lielā
patriotiskā cēluma, personības, dižuma, at-
saucīgas un kvēlas sirds siltuma aizrauts
un vadīts cauri brīvību cīņu varoņdieņām
un vēsturiskajām 15., 16. maija pārvērtī-
bām pie visa tā, uz ko mēs, iekšēji stiprā,
vienotā un brīvā tauta šodien varam at-
skatīties savā neatkarīgā valstī. Tāpēc šo-
dien Latvijas armijas karavīru saime nāk
pie Jums, augsti godāts ģenerāļa kungs, ar
cēlāko jūtu pārpilnu sirdi, lai viņa runātu
uz Jums un apliecinātu Jums Latvijas ar-
mijas karavīru patieso cieņu, mīlestību un
pateicību par visu to, ko Jūs darījuši mūsu
mīļās tēvijas, mūsu tautas un mūsu kara-
vīru labā.

Lai visuvarenais' Dievs stāv jums klāt
arī turpmāk un dod spēku vēl ilgus gadus
darboties tai atbildīgajā un augstajā pos-
tenī, ko viņš piešķīris Jums kā savas lab-
vēlības pierādījumu ilgi cietušai latvju
tautai."

Adrese iesieta adas vākos, ar zelta ini
ciāļiem „J. B." un gada skaitļiem 1881-
193fi "

Iekšlietu ministrijas vārdā
kara ministru ģen. J. Balodi apsveica vi-
ceministrs A. Bērziņš un aizsargu
priekšnieks plkv. ltn. K. Prauls, zemko-
pības ministr, vārdā — ministrs J. B i r z-
n i ek s ar direktoriem, Lāčplēšakara
ordeņa kavalieru biedrības
vārdā priekšsēdētājs J. Ērglis, Kara
ministrijas darbinieku vārdā plkv.
ltn. Kaņeps, Latviešu akciju ban-
kas delegācija — Pauļuks un Kār-
kliņš, apsveicot kara ministru, nodeva vi-
ņam 1.000 ls kā ziedojumu kara aviācijai.
Igaunijas armijas vārdā kara mi-
nistru apsveica Igaunijas militārais pār-
stāvis plkv. Sārsens.

Vēl kara ministru ministrijā personīgi
apsveica bij. armijas komandieris ģen. Pe-
niķis, Lietavas militārais pārstāvis plkv.
Jakutis, Rīgas biržas komitejas priekšsēdē-
tājs Birkhans un studentu biedrības „Ven-
tonia" pārstāvis, bez tam ģenerālis saņē-
mis vēl ļoti daudz citus personīgus laimes
novēlējumus gan no delegācijām, gan at-
sevišķām personām un arī ļoti daudzus
rakstiskus apsveikumus no tuvienes un
tālienes.

Mājās pie kara ministra ģen. J. Ba-
loža vakar ieradās bij. K a 1p a k a ba-
taljona delegācija: augstākās kara sko-
las priekšnieks ģen. Rozenšteins, Rī-
gas pils. komandants plkv. M a 1c e -
nieks, Rīgas pils. aizgādības valdes
priekšnieks Ozols, Finanču ministr, tirdzn
un rūpniec. depart. direktors Pavasars ur
Iekšlietu ministr, administr. depart. vice-
direktors C i e 1 e n s, pasniedzot kara mi-
nistram viņa 55 gadu dzimšanas dienā se-
kojošu adresi:

„Dziļi cienījamais ģenerāli!
Tikai tagad, kad Latvija izgājusi uz at-

dzimšanas ceļa, mēs, kalpakiešu saime, ne-
dalīti saprotam un redzam, ka mērķi, kas
tik skaidrās formās piepildās, ir tie paši,
kas Jūsu priekšā gaiši mirdzēja viņās sla-
vas pilnajās dienās 1919. g. un kuru sa-
sniegšanu Latvijas vēsture bija uzdevusi

mums, Jums līdz galam uzticīgiem pirmiem
brīvprātīgiem karavīrierri, kuri kaujas lau-
kos gāja uzvarēt vai mirt par tēvzemi.
Mēs esam lepni uz šo vēstures uzlikto pie-
nākumu, bet jo lepnāki esam tādēļ, ka kau-
jās par tēvzemes brīvību mūs vadījāt Jūs,
dziļi cienījamais ģenerāli, kas gaiši redzē-
jāt Latvijas nākotni, ģeniāli zinājāt savas
tautas aizsardzības spēkus un to īpašības
un pratāt ar šo spēku panākt visu Latvijas
vēsturiskos un polītiski-sociālos apstākļos
iespējamo. Mēs, Jūsu karavīri, Jums bi-
jām uzticīgi, lai gaidītu mūs uzvara vai
nāve. Jūs, izvadīdami mūs līdz Latvijas
galīgai atbrīvošanai, kalpakiešu vārdu da-
rījāt slavenu un neizdzēšamu to ierakstī-
jāt latviešu tautas un mūsu tēvzemes vēs-
turē. Tādēļ mēs Jūs mīlēsim un būsim
Jums uzticīgi līdz galam. Jūsu 55 gadu
šūpļa svētkos novēlam Jums spēku, vese-
lību un ilgus gaiša darba un panākuma
pilnus gadus par svētību mūsu tēvzemei
un latviešu tautai." LTA.

Valdības darbība

Ministru kabineta sēde
1936. g. 20. februāri.

1. Pieņem un nolemj izsludināt:
1) Ķemeru sēravotu iestādes statūtus,

2) likumu par ārzemju pasēm.
2. Apspriež likumu par valsts budžetu.

Lēmumus atliek.
3. Ieceļ pulkvedi Voldemāru Malce-

nieku par Valsts zemes bankas padomes
locekli uz trim gadiem, skaitot no š. g.
20. februāra.

4. Atbrīvo no ieņemamā amata u2
paša lūgumu Latvijas goda konsulu Bo-
stonā, A. S. V., Amerikas Savienoto
Valstu pilsoni Jēkabu Siebergu.

5. Ieceļ 1935. g. 4. decembra nolīguma
starp Latviju un Vāciju par savstarpēju
preču apgrozību 4. pantā paredzēto val-
dības komisiju sek. sastāvā: priekšsēdētājs
— Bruno Pavasars, Finanču ministrijas
Tirdzniecības un rūpniecības departamenta
direktors, locekļi — Aleksandrs Dins-
bergs, Valūtas komisijas priekšsēdētājs
Andrejs Kampe, Ārlietu ministrijas juri-
diskās nodaļas vad., Jūlijs Bricis, Lauk-
saimniecības atašejs Vācijā.

6. Atbrīvo Latvijas mākslas akadē-
mijas ārštata profesoru, grafiskās meistar-
darbnīca» vadītāju Richardu Zarriņu
no mācības spēka pienākumiem Latvijas
Mākslas akadēmijā, skaitot ar š. g. 1. jan-
v;> i.

7. Ieceļ līdzšitt ^o Rīgas apgabaltiesas
vecāko tiesu amatu kandidātu Vladimiru
Blūmu par tās pašas apgabaltiesas iz-
meklēšanas tiesnesi.

Valdības rīkojumi un pavēles

Finanču ministra rīkojums.
Papildinot savu 1936. g. 10. janvāra

103. rīkojumu (,,Vald. Vēstn." š. g.
8. num.), paziņoju:

1. Pēc Nodokļu nolikuma 23. p. ari
slimo kasēm jāsniedz nodokļu inspek-
toriem ziņas par slimo kasu dalībniekiem
izmaksātiem pabalstiem pēc Nodokļu de-
partamenta'apstiprināta parauga (4. forma).
Par darbiniekiem, kas nodarbināti kā sko-
lotāji, inženieri, kantoru darbinieki, ko-
miji u. t. I,, minētās ziņas iesūtāmas no-
dokļu inspektoriem visos gadījumos, ne-
skatoties uz izmaksātās pabalstu summas
un dienas izpeļņas lielumu, bet par fiziska
darba strādniekiem tikai gadījumos, ja
dienas izpeļņa pārsniedz Ls 10,— dienā.

2. Pēc Nodokļu nolikuma 25. p. līdz
katra gada 1. maijam visām valsts, pašval-
dību un valsts autonomām iestādēm un arī
visām fiziskām un juridiskām personām
jāiesniedz sava apr. vai iecirkņa nodokļu
inspektoram ziņas pēc Nodokļu departa-
menta noteikta parauga (4. b formas) par
tiem noguldītājiem un aizdevējiem,
kuriem iepriekšējā gadā izmaksātas vai
pienācās izmaksāt par noguldījumiem,
aizdevumiem, tekošiem rēķiniem u. t. t.
rentes pāri par Ls 250,—. Uz nodokļu
inspektora atsevišķu pieprasījumu šīs zi-
ņas jāiesniedz arī par summām, kas ne-
pārsniedz Ls 250,—.

3. Nodokļu nolikuma pirmā sadaļa
jaunā redakcijā (Lik. kr. 1935. g. 184)
spēkā ar 1935. nodokļa gadu, kādēļ
augšā 1. un 2. p. minētās ziņas jāiesūta
arī par 1934. gadā izmaksātiem pabalstiem
un rentēm, kuru iesūtīšanas termiņu, pie-
mērojoties Nodokļu nolikuma 27. p. 1. pie-
zīmes noteikumiem, nosaku līdz 1936. gada
1. maijam.

Par ziņu neiesniegšanu noteiktā laikā
vainīgiem draud likumā paredzētais sods.

Ziņu lapiņas dabūjamas nodokļu inspek-
toru kancelejās.

Rīgā, 1936. g. 19. februārī. 512.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Nodoklu depart. direktors ļ. Šnuts.

2. rīkojums.
Sodu likuma 54. panta VI daļas notei-

kumi par audzināšanasrlabošanas iestāžu
grūti labojamo nepilngadīgo pārvešanu
uz labošanas iestādi stājas spēkā 1936. g.
20. februārī.

Līdz izglītības ministrijas labošanas
iestādes nodibināšanai labošanas iestāde
pastāv pie Rīgas nepilngadīgo cietuma.

Pamats. Likuma par Sodu likuma
un Disciplinārsodu likuma ievešanu 5. p.
(Lik. kr. 1933. g. 158).

1936. g. 19. februārī.

Tieslietu ministrs H. Apsīts.
Cietumu depart. direktors Veitmanis.

832. lēmums.
1936. g. 19. februārī, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā ,,(Vald.
Vestn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties biedrībai „Jakdil Thora"
Rīgā.

Biedrība jālikvidē biedrības priekš-
sēdētājam Hackelim - Vulfam Pitelim
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

837. lēmums.
1936. g. 19. februāri, saskaņā ar pa-

pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,Vald.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties-Latvijas tautas universi-
tātes studentu biedrībai ,,Concordia
Laboriosa".

Likvidācija jāizdara minētās biedrības
valdei 3 mēnešu laikā no šā lēmuma
publicēšanas dienas ,,Vald . Vēstn.".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

838. lēmums.

1936. g. 19. februārī, saskaņā ar pa-
pildinājumu likumā par biedrību, sa-
vienību un politisku organizāciju slēg-
šanas, likvidācijas un reģistrēšanas kār-
tību izņēmuma stāvokļa laikā (,,VaId.
Vēstn." 1934. g. 163. num.), uzdodu
likvidēties Latvijas tautas universi-
tātes studējošobiedrī bai,,Concordia
Victoria".

Biedrība jālikvidēbiedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Iecelšanas un atvaļinājumi
323. rīkojums.

Varakļānu centra piensaim-
nieku sabiedrībā atbrīvoju no val-
des locekļa amata Antonu Justu uz paša
lūgumu slimības dēļ, un par valdes locekli
ieceļu Staņislavu Z e p u.

1936. g. 18. februārī.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.

324. rīkojums
Olaines krājaizdevu sabied-

rība atbrīvoju no valdes priekšsēdētāja
amata Jāni Grošinski uz paša lūgumu
dzīves vietas maiņas dēļ, un par valdes
priekšsēdētaju ieceļu Juri-Teodoru Bau-
m an i.

1936. g. 18. februāri.
Tiaslietu ministrs H. A d s ī t s.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gidu 22,— par Ls ,
i 'gadu . . . .12,— gadu. ...*?' . . 18^
3 mēn 6,— >/2 gadu . . i -Ja,—
1 „ 2,— 3 mēn.. J ļ\ lS 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ . . /.LK . 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķp
devējiem . . .—,13 i numuru. . . .—,10

Latvijas valdības jJļgL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^^^^^M^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija cSmgSBkIsIIS* Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^®jp^|||PPff ^ Rīgā, pilī List. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^5> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15-

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —-.20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



325. rīkojums.

Jaunciema patērētāju koope-
ratīvā no valdes locekļa amata atbrī-
voju Augustu Birkhanu uz paša lūgu-
mu un atceļu no valdes locekļa amata Vili
Kleke; ieceļu par valdes locekļiem Kārli
Ozolu un Rūdolfu Rooksu.

1936. g. 18. februāri.
Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

326. rīkojums.
Brantu piensaimnieku sa-

biedrībā atceļu no valdes priekšsēdē-
tāja amata Eduardu Kalniņu un uzdodu
viņa vietā pieaicināt valdes locekļa kan-
didātu.

1936. g. 18. februārī.

Tieslietu ministrs H. A p s ī t s.

823. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 18. janvāra

219. lēmumu par politiskās partijas „P o ļ u
tautas apvienība Latvijā" lik-
vidāciju („Vald. Vēstn." 1935. g. 21.
num.), atbrīvoju Vladislavu L a p i n s k i
no politiskās partijas „Poļu tautas apvie-
nība Latvijā" likvidācijas komisijas locekļa
amata un viņa vietā ieceļu Viktoru G o -
1 u b e c k i.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

824. lēmums.
Pārgrozot savu 1935. g. 26. aprīļa 380. lē-

mumu par politiskās partijas „L a t v i j a s
poļu savienība" likvidāciju („Vald.
Vēstn." 1935. g. 97. num.), atbrīvoju Vla-
dislavu L a p i n s k i no politiskās partijas
„Latvijas poļu savienība" likvidācijas ko-
misijas locekļa amata un viņa vietā ieceļu
Viktoru Golubecki.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu par melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 10. februāra lēmumu
apstiprināts meliorācijas sabiedrības ,,Mei-
jenieks" I grupas novadgrāvju projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi šo
darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie lauku
nekustamas mantas īpašnieki ieskaitīti
minētā meliorācijas sabiedrībā par bied-
riem ar pienākumu piedalīties apstiprinātā
projektā paredzēto darbu padarīšanā un
kārtībā uzturēšanā un ar to saistīto iz-
devumu samaksā.

1936. g. 18. februārī.
Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās

daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Paziņojums
Siguldā dzīvojošiem valsts darbiniekiem.
Veselības departaments paziņo, ka

Dr Anna Jansons pieņemta par valsts
darbinieku ārsti Siguldā.

Slimniekus pieņem Valdemāra ielā 1,
no pīkst. 13—15 un 18—19.

Departam. direktora v. i. Dr Alks.
Valsts darb. ārstn. nod. vadīt. Dr Driba.

Pasts, telegrāfs un telefons.
Pri_ežkalna pasta palīgnodaļā Talsu

apr. Ārlavas pagastā, iekārtotas naudas
pārvedumu, paku, tekošu rēķinu un krāj-
kases operācijas.

Pasta un telegrāfa direktora v. i.
V. Krūmiņš.

Ekspluat. pārv. priekšn. v. Kļaviņš.

Liepājas 2. iec. miertiesnesis
izbeidz pēc Sodu lik. 269. p. apsūdz. Moteļa
Chaima d. Berkoviča meklēšanu, kas izsludināta
„Vald. Vēstn." 1922. g. 8. num.

Liepājā, 1936. g. 18. februārī. 84.
Miertiesnesis T. V e gn e r s.

Sekretārs M. V i I s o n s.

KULTŪRAS FONDA DOMES LĒMUMI
1936. gada 20. janvāra sēdē.

I. Dome nolēma pirkt sekojošos Kultūras fonda 2. Latvijas mākslas izstādē iz
stādītos mākslas darbus:

Num. K
,

pēc v ' Gleznas autors Gleznas nosaukums
kārtas num-

1. 12. Aļeksejevs, Vasilis
2. 13. Annus, Augusts
3. 17.
4. 18. Ansons, Jānis
5. 25. Artums, Ansis
6. 30. Auniņš, Raimonds
7. 45. Beļcova, Aleksandra
8. 50. Bērnieks, Arturs
9. 67. Briedis, Mirdza

10. 68.
11. 69. Breikšs, Nikolajs
12. 74. Celmiņa, Margrieta
13. 75.
14. 79. Cielavs, Jānis
15. 89. Cīrulis, Ansis
16. 90. „?: .? ?*

? 17. 91.
18. 100. Drapče, Nora
19. 108. Dzenis, Burkards
20. 111. Egle, Arvīds
21. 114. „
22. 116. Eglītis, Anšlāvs
23. 120. Eglītis, Kārlis
24. 121. Eliāss, Ģederts
25. 122.
26. 133. Griķis, Arnolds
27. 144. Grinbergs, Hermanis
28. 152. Gusārs, Arvīds
29. 154. Guseinova-Rozenfelde, Irma
30. 157. Irbe, Voldemārs
31. 163. Jansons, Kārlis
32. 165. Jaunarājs, Oļģerts
33. 168. Jaunzemis, Bruno
34. 181. Kalnroze, Valdis
35. 187. Kalvāns, Vitolijs
36. 190. Karitons, Eduards
37. 202. Kondrāts, Broņislavs
38. 206. Krastiņš, Voldemārs
39. 216. Kuģa, Jānis, prof.
40. 224. Liedē, Arturs
41. 231. Liepiņš, Jānis
42. 250. Melbārdis, Kārlis
43. 257. Miesnieks, Kārlis
44. 265. Milts, Fridrichs
45. 291. Padegs, Kārlis
46. 299. Pika, Eduards
47. 307. Purvītis, Vilhelms, prof.
48. 308.
49. 314. Rončevskis, Konstantīns, prof.
50. 317. Roždārzs, Fricis
51. 318.
52. 328. Saldavs, Oļģerts

Skats uz Lielvārdi.
Jaunsaimnieks.
Sieviete pie jūras.
Kaugurciemā.
Tukums.
Viesuļu laikā.
Priekšpilsētas meitene.
Avīžu pīles — koks.
Rudens.
Priekšpilsēta.
Iela Viļakā.
Mežs.
Vasarīgi mākoņi.
Ābolu tirgū.
Apburtā pils — temp.
Latgale tagadnē — temp.
Latgale senatnē — temp.
Palaunagā.
Bēgle — koks.
Osta.
Mājas.
Pagalms.
Pie baznīcas — grafika.
Pagalms.
Puķes.
Lauku sēta.
Alūksnes skats.
Varoņu laiks — temp.
Sarkanās magones.
Tirgus paviljonā.
Dr J. Auškāpa portreja.
Latgales ainavas.
Laivu steķis Lielupē — akv.
Bauska.
Pie dzirnavām.
Tautu meitas galva — stikls.
Lašu zveja.
Tilts — grafika.
Augusta Dombrovska portreja.
Pēc lietus.
Klusā daba.
Ķieģeļu ceplis.
Dzejnieka Vesela ģīmetne.
Ermoņists.
Dejosim — grafika.
Remonts.
Marta diena.
Vēlā rudenī.
Raiņa biste — marmora.
Tirgu tirgus Zemgalē.
Talcinieki.
Kulšana.

Num. K .
pēc _;, Gleznas autors Gleznas nosaukums

kārtas num-

53. 339. Silzemnieks, Alberts Kūdras purvs.
54. 341. Skride, Ārijs Pie tirgotavas.
55. 342. ,, Uz Gaujas.
56. 352. Skulme, Uga Slaucēja.
57. 363. Svemps, Leo Jelgava.
58. 369. Strunke, Niklāvs Kaugurciems — grafika.
59. 375. Šķilteris, Gustavs Krišjānis, Valdemārs — bronza.
60. 378. Šteinerte, Vera Jachtas.
61. 385. Štrāls, Aleksandrs Daugava ziemā.
62. 389. Šulcs, Andrejs Zvejnieku puikas.
63. 390. Šveics, Erasts Tēvocis.
64. 391. ,, „ Sēnes.
65. 395. Timmermanis, Boriss Vakars — grafika.
66. 400. Tonē, Voldemārs Anna.
67. 402. Ubāns, Kondrāts Jaunsaimniecība.
68. 404. ,, ,, Iela Āgenskalnā.
69. 407. Ūdris, Teodors Nāve — grafika.
70. 414. Valters, Jānis Pie loga.
71. 415. ,, ,, Viļņi.
72. 416. - ,, „ Viesos..
73. 417. ,, ,, Pagalmā.
74. 419. Vanags, Kārlis Sēdoša sieviete — marmors.
75. 421. Vārdaunis, Edgars Priekšpilsētas ainava.
76. 423. ,, ,, Ziemā.
77. 431. Veilands, Ernests Kāds miers.
78. 433. Vidbergs, Zigismunds Melluži N° 1 — grafika.
79. 434. ,, „ Melluži M> 2 — grafika.
80. 436. ,, „ Viļāni — grafika.
81. 443. Viļumainis, Jūlijs Vecā Jelgavas iela.
82. 449. Vinogradovs, Sergejs Oktobris.
83. 450. Vītols, Eduards Ozoli — akv.
84. 453. ,, „ Lielupe — akv.
85. 461. Zariņa, Anna Sievietes.
86. 463. Zaur-Beks, Sosijevs Partizāni.
87. 467. ,, ,, Statiņi/
88. 471. Zegners, Jānis Pie šķūnīša.
89. 472. „ „ Brokastis.
90. 21. Apinis, Jēkabs Zvejnieku būdas.
91. 35. Baltmanis, Emma Ziedoša ābele.

II. Dome nolēma 1936. gadā abonēt vēl sekojošus žurnālus:
1) ,,Audzinātājs ". 3) ,,Dārzkopības un biškopības žurnāls";
2) ,.Senatne un māksla"; 4) ,,Latgolas Skola".

III. Dome piesprieda sekojošus pabalstus:
1. Pēterim Bērziņam archīvu pētīšanai Igaunijā par 1905. g. revolūciju Ls 300,—
2. Nacionālā teātra režisoram Jānim Osim studijām ārzemēs; 6 mēn.,

Ls 500,— mēnesī „ 3000 —
3. Dunavas 6-kl. pamatskolai radio aparātam t) 180,—
4. Vārkavas pag. Vanagu 6-kl. pamatskolai radio aparātam , 150,—
5. Zemgales valsts pamatskolai radio aparātam . . .M 80,—

Atsevišķas lietas.
1. Nītaures pagasta valdei atprasīt 1925. g. 14. XII tautas nama būvei piespriestos

un neizlietotos Ls 1000,—.
2. Likvid. Latv. jaun. sav. Engures organizācijai 1923. g. piešķirto Kultūras fonda tautas

bibliotēku nodod Engures pag. Rīdeļu 1. pak. pamatskolai.
3. Ventspils strādnieku kooperatīva ,,Strādnieks" Kultūras fonda tautas bibliotēku

nodod Ventspils strādnieku arodbiedrībai.
4. Latv. kult. veic. biedr. Skultes nodaļas Kultūras fonda tautas bibliotēku nodod

Skultes II 6-kl. pamatskolai.
5. Bauskas lauksaimniecības biedrībai 1923. g. piešķirto Kultūras fonda tautas biblio-

tēku nodod 13. Bauskas aizsargu pulkam.

Kultūras fonda nodaļas vadītājs J. Celms.

Mājlopu sērgas
1936. gada janvārī konstatētas sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Jēkabpils apr. Viesītes pag. Ru-
dušos III.

2. Ilūkstes apr. Demenes pag. Kal-
niņu mājās.

3. Daugavpils apr. Rudzētu pag. Lo-
maņu-Kankaros un Vārkavas pag. Kazu
ciemā.

4. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maka-
šānu Djogu ciemā un Greivuļos, 2) Rēznas
pag. Minkino ciemā un 3) Maltas Boro-
vājas biezi apdzīvotā vietā.

11. Kumeļu ien'āši (Adenitis equorum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Kokneses —

1 v., 2) Bebru — 1 v. un 3) Pļaviņu — Lv.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebal-

gas — 2 v. un 2) Ogres — 1 v.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Vietalvas

— 2 v., 2) Odzienas — 1 v. un 3) Sausnē-
jas — z v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Lim-
bažu — 1 v. un 2) Ipiķu — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Zvār-
tavas — 1 v., 2) Grundzāles — lv.,
3) Gaujienes — 1 v. un 4) Palsmanes — 1 v.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Tumes —
1 v. un 2) Prāviņu — 1 v.

7. Bauskas apr. pagastos: 1) Īslīces —
1 v. un 2) Zālītes — 2 v.

8. Jēkabpils apr. Saukas pag. 2 v.
9. Ilūkstes apr. Subatā — 1 v. un

pagastos: 1) Prodes —4 v. un 2) Rubeņu —
I v.

10. Aizputes apr. pagastos: 1) Jūr-
kalnes — 1 v. un 2) Sakas —lv. "

11. Kuldīgas apr. Saldus pag. 1. v.
12. Talsu apr. Talsos —

~
2 v. un

pagastos: 1) Vandzenes — 1 v., 2) Lībagu—-
1 v., 3) Stendes — 1 v. un 4) Arlavas — 1 v.

13. Ventspils apr. pagastos: 1) Užavas
— 2 v., 2) Sarkanmuižas — 1 v., 3) Ances —
1 v. un 4) Ugāles — lv.

14. Daugavpils apr. Gostiņos — 1 v.
un pagastos: 1) Višķu — 2 v., 2) Līksnas —
1 v., 3) Piedrujas — 1 v. un 4) Jāsmuižas —
1 v.

15. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maka-
šēnu — 1 v. un 2) Sakstagalas — 1 v.
III. Liellopuļaunais galvas karsonis

(Corvza gangraenosa bovum).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Doles —

1 v., 2) Birzgales — 1 v., 3) Bebru — 1 v.
un 4) Plāteres — 1 v.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vaives —
2 v., 2) Drustu — 1 v., 3) Vecpiebalgas —
1 v., 4) Mārsnēnu — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Prau-
lienas — 2v., 2) Patkules —1 v., 31 Kraukļu
— 2 v., 4) Virānes — 1 v. un 5) Liep-
kalnes — 1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Vainižu
— 1 v., 2) Umurgas — 1 v., 3) Pociema —
1 v., 4) Katvaru — 1 v., 5) Naukšēnu —
1 v., 6) Puikules — 2 v., 7) Vilzēnu — 1 v.
un 8) Salacas — 2 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Annas —
2 v., 2) Bejas — 2 v., 3) Mālupes — 1 v.,
4) Smiltenes - lv., 5) Valkas — lv.,
6) Kārķu — 1 v., 7) Gaujienas — 1 v.
un 8) Lejasciema — lv.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes
— 2 v., 2) Aizupes — 1 v., 3) Jaunpils —1 v.
un 4) Slampes — 1 v.

7. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Neretas
— 1 v. un 2) Sunākstes ~ 1 v.

8. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lašu
— 1 v., 2) Susējas — 1 v . un 3) Gārsenes —
1 v.

9. Aizputes apr. Kalvenes pag. 1 v.
10. Kuldīgas apr. Remtes pag. 1 v.
11. Talsu apr. Cēres pag. 1 v.
12. Ventspils apr. Popes pag. 2. v.



13. Daugavpils apr. pagastos: 1) Līksnas

— 1 v., 2) Krāslavas — 1 v., 3) Līvānu —
1 v.4) Aulejas — 1 v. un 5) Krustpils — 1 v.

14. Ludzas apr._ pagastos: 1) Pa-
sienas — 1 v. un 2) Šķaunes — 1 v.

15. Jaunlatgales apr..pagastos: 1) Ka-
cēnu —2 v., 2) Rugāju — 1 v. un 3) Til-
zas 3 v.

IV. Cūku roze (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. pagastos: 1) Ādažu —

1 v., 21 Dreiliņu — 1 v., 3) Rembates —
1 v., 4) Bebru — lv., 5) Mores — 1 v.
un 6) Pļaviņu — 1 v.

2. Cēsu apr. Cēsīs — 1 v. un pagastos:
1) Lenču — 1 v., 2) Lielstraupes — 1 v.,

3) Rozulas — 1 v., 4) Dzērbenes — I v.,
5) Sērmūkšu — 1 v., 6) Raunas — 2 v.,
7) Baižkalna — 1 v. un 8) Rankas — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Oļu —2 v.,
2) Lubānas — 1 v., 3) Praulienas — 2 v.,
4) Saikavas — 1 v., 5) Tirzas — 1 v.

4. Valmieras apr. Salacgrīvā — 1 v

un pagastos: 1) Ternējas — 1 v., 2) Rū-
jienas — 1 v., 3) Mazsalacas — 1 v.,
4) Alojas — 1 v., 5) Vilzēnu — 1 v. un
6) Baiiņu — 1 v.

5. Valkas apr. Smiltenē — 1 v. un
pagastos: 1) Alsviķu — 1 v., 2) Blomes —
3 v., 3) Smiltenes — 2 v., 4) Kārķu — 2 v.,
5) Gaujienas — 1 v. un 6) Lejasciema —
2 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1)Salgales —
1 v., 2) Jaunsvirlaukas — 1 v., 3) Šķibes —
2 v., 4) Lielauces — 1 v., 5) Elejas — 1 v.,
6) Penkules — 1 v., 7) Zaļenieku — 1 v.,
8) Jēkabnieku — 1 v., 9) Glūdas — 1 v.,
10) Tērvetes — 1 v. un 11) Bērzmuižas —
1 v.
j. Tukuma apr. Tukumā — 1 v.

un Milzkalnes pag. 2 v.
8. Bauskas apr. Bauskas pag. 2 v.
9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Neretas

— 1 v., 2) Viesītes — 2 v. un 3) Saukas —
4. v.

10. Ilūkstes apr. Subatā 2 v. un
pagastos: 1) Pilskalnes — 1 v.,_ 2) Lašu —
1 v., 3) Aknistes — 2 v., 4) Susējas — 1 v.,
5) Prodes — 4 v. un 6) Asares — 1 v.

11. Liepājas apr. pagastos: 1) Vaiņo-
des — 3 v., 2) Embūtes — 2 v., 3) Asītes —
1 v., 4) Rucavas — 4 v. un 5) Ezeres — 1 v.

12. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas — 1 v. un 2) Sakas — 1 v.

13. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Pam-
pāļu — 2 v., 2) Vārmes — 1 v., 3) Cie-
ceres — 1 v. un 4) Raņķu — 2 v.

14. Ventspils apr. pagastos: 1) Ziru —
1 v. un 2) Ugāles — 2 v.

15. Daugavpils apr. Gostiņos — 2 v.
un pagastos: 1) Višķu — 1 v., 2) Skaistas —
I v., 3) Piedrujas — 1 v. un 4) Līvānu —
2 v.

16. Ludzas apr. Kārsavas pag. 1 v.
17. Jaunlatgales apr.pagastos: 1) Bērz-

pils — 1 v. un 2) Rugāju — 1 v.
V. Liellopu lipīgā izmešanās

(Brucellose).
L' Rīgas apr. pagastos: 1) Ropažu

Kažokos, 2) Dreiliņu Januks Andrejs-
Caunītēs, 3) Ikšķiles ' Vanķenos, 4) Allažu
Grunduļos, 5) Līgatnes Caulēs un Pēte-
renos, 6) Krimuldas Stenderes, 7) Liel-
vārdes Tentenos un 8) Bīriņu Burt-
niekos un Kalītēs.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
Vec-Vītiņos, 2) Drustu Briņģos, Briņģu
dzirnavās un Gauduļos, 3) Jumurdas
Lukstos un 4) Ogres Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas
Slemetēs, Trušļos un Kaniņos, 2) Prau-
lienas Liepskaļpoš un Spirta dedzinātavā,
3) Patkules Biškeres muižā, 4) Lazdonas
Rāceņos, 5) Sarkaņu Vidučos un Kalpos,
6) Jaungulbenes Āndžiņās, Ziedlejās un
Alkšņupēs, 7) Galgauskas Maliešos,
8) Vecgulbenes Ostraviešos, 9) Kraukļu
Lūšos, Daugstēs un Jaunnorās, 10) Ces-
vaines Lejzemniekos, 11) Dzelzavas Sila-
sniķeros, 12) Saikavas Augstkalnes, Vec-
Druvenos, Jaun-Druvenos, 13) Ļaudonas
Tocē, 14) Mētrienas Aizelkšņos, 15) Odzie-
nas Mežsētās, 16) Kalsnavas Ozolkalnā,
17) Vējavas Ežupēs un 18) Vestienas
Mežanžos, Mežjētēs un Kaldibenos.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu
Rudekās, 2) Mazsalacas Promultos,
3) Ipiķu K. Brindās un 4) Tūjas Urdziņās.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Lugažu
Kalnmuižniekos un 21 Ēveles Bisītēs

un Skiliņās.
6. Jelgavas apr. Jelgavā Jaunajā

muižā un Bērzmuižas pag. Vidiņos.
7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes

Ķirpjos un 2) Zemītes Petriņos.
8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes

Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežotnē,
2) Īslīces Kaucmindas fermā un 3) Bauskas
Doniņos.

9. Jēkabpils apr. Slates pag. Stagaros
un Gaiļos.

10. Liepājas apr. Liepājā Saulesmuižā
un pagastos: 1) Durbes Murkās, 2) Grobiņas
Purānos, Sprūdos un Cietumu fermā Bātē
un 3) Priekules Gabaliņos.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas Valsts mājturības fermā, 2) Dzēr-
ves Dubeņu muižā un 3) Sieksātes Gar-
rivās.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kul-
dīgas Vec-Kuidīgas muižā un 2) Skrundas
Diž-Kripēs.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
Tuņņos un Oktes muižā, 2) Stendes
Stendes muižā, 3) Ārlavas Kājniekos
un 4) Kandavas Aizdzīres muižā un Val-
deķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Viļēnu muižā, Maltas muižā un Ornicānos
un 2) Vidsmuižas Bēčos un Vidsmuižā.

15. Ludzas apr. pagastos: 1) Mēr-
dzenes M. Blontu ciemā un ?) Kārsavas
Malnavas muižā.

VI. Tuberkuloze atklātā veidā
(Tuberculosis bovum).

1. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Cieceres
— 1 v. un 2) Saldus — 1 v.

2. Talsu apr. Lubezeres pag. 1 v.
3. Daugavpils apr. Višķu pag. 1 v.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
DrEd. Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

8. Daugavpils kājn. pulka komandieris
izbeidz šī pulka bij. kareivja Johana - Vilhelma
Ernesta Stutina meklēšanu, kas uzsākta ar
sludinājumu „Vald. Vēstn." 1935. g. 120. num.

Pulkvedis Š i p k o.
Tieslietu darbvedis virsleitn. Radziņš.

Meklēt izbeidzamo personu 1751. saraksts
37925. Berglunds Bjerns-Herberts. 47481/36.
37926 Černiks Ādolfs. 44265/34.
37927. Dukulis Lūcija. 47073/35.
37928. Grželakovskis Kazimirs. 45565/35.
37929. Jēkabsons Kārlis. 30539/29.
37930. Jirgensens Hjalmars. 29884/29.
37931. Kovalevs Jānis. 46909/35.
37932. Matīss Miķelis. 47652/36.
37933. Mitrošenko Filimons. 42378/34.
37934. Ozols Marija. 47754/36.
37935. Rensts Jāzeps. 45102/35.
37936. Rensts Jāzeps. 45101/35.
37937. Leja Jānis. 47744/36.

1936. g. 19. februārī.
Kriminālās polic. pārvaldes priekšn. J. Silarājs

Darbvedis Hūns

Nekustamas mantas saraksts.

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 10. februāra lēmuma ir jāpiedalās meliorācijas sabiedrībā „Meijenieks", jāņem dalība
l grupas novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

% M _. Darbu Dalib-
t r. i-u , Dalībniekam Ma Ju numun

Kāri3 na„a„tā izmaksa pēc nieku
?S t>, i-u i Dalībnieka . . , . lvaaa Pagasta nroipkta baku

J
Dal.bmeka

Ipašumu ^?\ļ°Z - - atrodas mājas un pie g^fiS I ŠS&
vārds un uzvārds tiesību

esošo māju melnie- ze'mes kādas agrākās muižas ^i^ ļ saskaņā
apzīmējums

nosaukums ,.!bas grāmatu piederēja balsu skaitu ! mel. sab.
I plāniem reģistra

Ls ļ statūtiem

JL 2_ 3. 4. j 5. | 6. i 7. 8. ; 9.

1. Jānis Pētera d. Zubovs īpašnieks Grafi 24F 15952 Ozolnieku pag. Meiju muižas 162,— 1
2. Teodors Jura d. Skusts un Antonija-

Dorofeja Kristapa m. Skusts kopīpašnieki Tītavas 5F 16034 , „ „ 499,— 4
3. Voldemārs-AIfrēds Kristapa d. Zeltiņš . . īpašnieks Rožlejas 4F 15573 „ " ,, ,, 477,— 4
4. Jānis-Kristaps Jāņa d. Blumbergs. ... ,, Apkalnini 8F 14274 ", "„ ,', ' „ 425— 4
5. Kristaps-Zanis Bechmanis „ Celmrauģi 3F 16050 ,, ,, ,, „ 187,— 1
6. Marija Frīdrichs un Aleksandrs Frīdrichs. kopīpašnieki Bērzlauki Illiec. hip. 163 Lit. E ,, ,, ,, ,, 1025,— 10
7. Andžus Jura d. Ulpes mantojuma masa . Mantinieki Bērzkrogus III iec. hip. 163 Lit. E „ ,, ,, ,, 247,— 2
8. Olga Jāņa m. Bulītis alias Vērsītis . . . īpašniece . Vilkubūdas III iec. hip. 180 Svētes pag. Meiju muižas 1047,— 10
9. Kate Anša m. Kristapsons, dzim. Lakmuts,

Marija-Zelma Indriķa m. Gramkovs, dzim.
Kristapsons kopīpašnieces Jaunsudrabiņi 23F 16071 Ozolnieku pag. Meiju muižas 197,— 1

10. Jelgavas pilsētas pašvaldība īpašniece Jelgavas pilsētas zeme — — Jelgavas pilsēta 1117,— 11
11. Pauls Anša d. Akmens īpašnieks Akmentiņi 7F 14199 Ozolnieku pag. Meiju muižas 291,— 2
12. Jānis Pētera d. Bechmanis „ Purniņi 6F 15900 „ „ „ 322,— 3__

Kopā 5996,— I 53
Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu

pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darbu izmaksu, kura var būt lielāka vai mazāka.
Rīgā, 1936. g. 18. februārī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechniskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.

Archīva 2005. num. Mel. sab. reģ. 740. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iekšzeme

Brāļu kapu komiteja uzaicina
visus, kuru piederīgie atdusas Brāļu kapos,
iesūtīt ziņas par kritušo dzimšanu, miršanu
un dienesta pakāpi. Ziņas vajadzīgas, lai
tās varētu atzīmēt uz visu Brāļu kapos
guldīto kapa akmeņiem nākamā vasarā.

Brāļu kapu tēlu autors skulptors Zāle
patlaban strādā pie visu Latvijas pilsētu
ģerboņu izveidošanas darbiem. Tāpat
drīzumā sāks akmenī iekalt visu pagastu
nosaukumus un Latgales un Zemgales ap-
gabalu heraldiskās grupas. Kurzemes un
Vidzemes apgabalu vapeņi jau izkalti un
uzstādīti.

Visus Brāļu kapu tēlniecības darbus pa-
beigs šovasar. Tāpat šovasar nobeigs divu
strūklaku izbūvi. Vēl nākamā vasarā pa-
beigs galvenās ieejas betonētā ceļa izbūvi.
Ceļa malas noklās šūnakmens plāksnēm.

Brāļu kapu izbūves darbus turpinās ar
tādu aprēķinu, lai visu kapu izbūvi varētu
pabeigt līdz armijas svētkiem — 11. no-
vembrim, kad paredzēta visas Brāļu kapu
izbūves iesvētīšana. LTA.

RĪGA

Dānijas mākslas izstādē
Rīgas pilsētas mākslas muzeja telpās,
Valdemāra ielā, šodien, 21. febr., no
pīkst. 14—15 izstādes ģenerālkomisars
E. Strukmans runās par Dānijas mākslu
un sniegs izstādes apmeklētājiem paskaid-
rojumus par izstādi.

Vakar ģenerālsekretārs E. Strukmans
lasīja Latvijas universitātes vecajā ekā,
Raiņa bulv. 19, 5. klausītavā no pīkst. 17
illus 'trētu lekciju par Dānijas kultūru un
dabas bagātībām. Lekcija attēloja īsu
ceļojumu pa Dāniju.

Māksla

Trešais simfoniskais koncerts

vakar Nacionālā operā slavenā viesdiri-
£enta profesora ErichaKleibera mei-
stariskā vadībā norisinājās visai spoži
Programmā stāvēja lielā Bēthovena de-
vītā simfonija, ..Simfonija ar ko-
r i e m". kur koru lomas izpildīja apvieno-
tais Nacionālās operas un Reitera koris ur
solisti Elza Žebranska, Herta Lūse. Pried-
nieks un Ādolfs Kaktiņš — tā tad visi ievē-
rojami spēki. Simfonijas gaviļu skaņas
isH arī tiešām vareni skali izplūda opera?

plašajās telpās un klausītājus sakustināja

līdz sirds dziļumiem.
Jāpriecājas, ka šo lielo simfoniju, sla-

venā diriģenta vadībā un mūsu apvienoto
orķerstru, koru un solistu izpildījumā, da-
būsim dzirdēt vēl citvakar Nacionālajā
operā, kur to atkārtos, tā tad plašākai Rī-
gas publikai šī mākslas bauda vēl būs pie-
ejama.

Nacionālā opera. Piektdien, 21. febr.,
pēdējo reizi šinī sezonā „Marta", par tautas
izrāžu cenām. Diriģents J. Kalniņš. — Sestdien,
22febr., pīkst. 20 4. simfoniskais koncerts. Diri-
ģents prof. E. K 1e i b e r t s. Programmā Bētho-
vena 9. simfonija. Apvienots Nacionālās operas
un radiofona simfoniskais orķestris. Apvienots
Nacionālās operas un Reitera koris. Piedalās
solisti: E. Žebranska, H. Lūse, A. Kaktiņš un
A. Priednieks. Parastās puscenas parketā un
1. balkonā. —Svētdien, 23. febr., pīkst. 13.30
tautas izrādē ballets ,,Don-Kichot s". Pie-
dalās viss ballets. Diriģents J. Kalniņš. Katrs
pieaudzis var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz,
2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30 J. Kalniņa
„H a m 1 e t s". Diriģents autors. Parastās pus-
cenas.

Nacionālais teātris. Piektdien, 21. febr.,
pīkst. 19.30 pirmo reizi ,,Ziedošais jaunības
laiks" V. Zonberga luga 3 cēlienos. Režisors
A. Amtmanis-Briedītis; dekorators V. Valdmanis.
Derīga 2. abonementa 1. biļete. Parastās pus-
cenas. — Sestdien, 22. febr., pīkst. 19.30
lētā izrādē „Dullais barons Bunduls".
Svētdien, 23. febr., pīkst. 14 „V i ņ a s
pēdējā loma''; parastās puscenas; pulk-
sten 19.30 „Z i e do ša i s jaunības laiks"

Dailes teātris. Piektdien, 21. februārī,
,,R ī g a". — Sestdien, 22. febr., lētā izrādē
„Tālais ceļš". —Svētdien, 23. febr.,
no rīta lētā izrādē „V a s a r a Rožlejas" un
„Pēterīts un Miķelīts"; dienā lētā iz-
rādē „N a u d a valda p a s a u 1 i" un vakarā
„Rīga". — Pi r md i e n , 24. febr., „Rīga".
Bērnu izrādēs katrs apmeklētājs var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdzi; 2 bērni var nākt ar 1 biļeti.

Rīgas Mazais teātris. Sestdien, 22. febr.,
pīkst. 20 un s v ē t d i en , 23. febr., pīkst. 14
Bolderājā ,,Vienotiem spēkiem". —
Svētdien, 23. febr., pīkst. 19.30 T o r ņ -
kalnā, M. Altonavas ielā 6, ,,Vi ēnotiem
s p ē k i e m".

KURSI

Rīgas biržā 1936. gada 21. februāri.

Devīzes:

1 Amerikas dollars ..... 3,00—3,10
1 Anglijas mārciņa 15,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,50—52,50
100 Šveices franku 99,95—100,95
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,35—79,35
100 Norvēģijas kronu 75,35—77,35
100 Dānijas kronu 66,85—68,85
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o I e.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.
mi
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Šim numuram 8 lapas puses.
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Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Emmas Vīlips lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir pretenzijas,
strīd, vai ierunas pret šai tiesā
1936. g. 5. februārī izsludināto
1935. g. 20. septembrī Vai-

ves pag. mir. Jāna Vīlipa, dzim.
1898. g. 22. februārī 1935. g.
22. marta publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
mir. Jāņa Vīlipa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantiniekiem, legatāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un zau-
dējušas savas tiesības, bet testa-
mentu pasludinās par likumīgā
spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 12. februārī.
L. 2840/36. 37143z

Priekšsēd. b. v. .). Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,

saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. februārī minētās nodalās
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1934. g. 7. augustā Tau-
rupes pag. mirušā Jāņa Jāņa d.
Kalniņa testamentu. 37453r

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.

Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Georgs Je-
gorovs un Helēne Jegorovs, dz.
Bogdanovs, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1936. gada
18. janv. ar reģistra 870. num.,
ar kuru viņi noslēgtā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
L. 2873. 37275g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. febr. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
25. aug. mirušās EIzas-Hedvi-
gas Jēkaba m. Ozoliņš testa-
mentu . 37614g

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Priekšsēdei b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas „Alfa-Astra" Jankevičs,
Fleišers un b-dri" (Rīgā, Ga-
nību dambī 7a) reģistra 477. fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 13. februāra
lēmuma pamata, ierakstīts:

a) ka firmas uzņēmuma turp-
mākā darbības nozare ir pien-
saimniecības mašīnu un pien-
saimniecības piederumu tirdz-
niecība, un b) firmas uzņē-
mums — piensaimniecības ma-
šīnu un piensaimniecības pie-
derumu tirgotava, un arī 3 pien-
saimniecības mašīnu un pien-
saimniecības piederumu nolik-
tavas, atrodas Rīgā, Ganību
dambī 7a. 37760r

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

^p-Vrpi^ra v i A R r r 7. i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1475. num. ierakstītas
firmas „B. Rafailovičs" (Rīgā,
Marijas iela 4a, dz. 2) uzņēmu-
ma turpmākā darbības nozare
ir manufaktūras, veļas un mež-
ģīņu tirdzniecība.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 14. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 37741g

Rīgā, 1936. g. 14. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
^pkrptārn v i A Rpr?inš

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 13. februāra
lēmuma pamata dzēsta tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
2157. num. ierakstītā firma „R.
Meierovičs" (Rīgā, Brīvības
ielā 91). 37750r

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2182. num. ierakstītās
firmas «Valija Meterioš" uzņē-
mums — pārtikas preču tirgo-
tava — 1936. g. 10. februārī
pārvietots no Skārņu ielas 5 uz
Skārņu ielu 2. Rī?ā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 13. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 37757r

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. p. un Viet.
Civīllik. 2451. p. pamata, uz
Kārļa Rocena lūgumu uzaicina
visas personas, kuram ir pretenzi-
jas, strīdi vai ierunas pret šai
tiesā 1936. g. 22. janvārī izslu-
dināto 1935. g. 21. novembrī
Vietalvas pag. mir. Andreja
Rocena, dzim. 1857. g. 26. jūlijā,
1929. g. 1. februārī publiskā
kārtībā sastādīto testamentu, un
visas personas, kam ir kādas
tietsības u: mirušā Andreja
Rocena mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantinie-
kiem, legatāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t, pie-
tiekt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai 3mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 12. februāri.
L. 2586/36. 37144z

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
22. janvārī izklausīja Augusta
Pubuļa maksātnespējas lietu
(sludināta „Valdības Vēstneša"
1934. g. 285. num.) un nolēma:
atzīt Augusta Pubuļa maksāt-
nespēju par vienkāršu bankrotu
un viņa konkursu par slēgtu.

1936. g. 12. februārī.
L. 526/36/1. 37152r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Frīdrichs
Samsons - Himmelstjerna (Sam-
son - Himmelstjerna) un Sofija
Samsons - Himmelstjerna (von
Samson - Himmelstjerna), dzim.
Samsons-Himmelstjerna (Sam-
son - Himmelstjerna) noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Līvena 1936. g.
16. janvārī ar reģistra 771. nu-
muru, ar kuru viņi noslēgtā lau-
lība ir atcēluši Civīllik. 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

1936. g. 13. februārī.
L. 284937273r
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, pa Simons-Lei-
bis Šakinovskis un Frīda Jākob-
sons noslēguši pirmslaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra B. Zem-
gaļa 1935. g. 24. dec. ar reģistra
20480num., ar ko viņi noslē-
dzamā laulībā ir atcēluši Civīl-
lik. 79. un turpm. pantos pare-
dzēto laulāto mantas kopību.
L. 2814. 37274g

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Priekšsēd. b. v. J. Drande.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., pazi ņo, ka 1936. gada
26. febr. minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
13. dec. Bauņu pag. mir. Anša
Anša d. Zīles testamentu. 37612g

Rīga,_ 1936. g. 15. februārī.
Priekšsēdētaja b. H. M i n t a I s.
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. febr. minētas nodaļas atklātā
tiesas sēde nolasīs 1935. gada
5. nov. Rīga mir. Jāņa Jāņa d.
Jansona testamentu. 37613g

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Priekšsēdei, b. H. M i n t a 1 s.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. febr. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
24. dec. Stāmerienas pag. mi-
rušā Jāņa Andreja d. Vītola
mantojuma līgumu. 37610g

Rīgā, 1936. g. 15. februāri.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. febr. minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1935. g. 12. maijā Valmierā mi-
rušās Angelikas Knospe, dzim.
Brikmanis, testamentu. 3761 lg

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. febr. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
26. febr. Rīgā mir. Mārtiņa In-
driķa d. Lībera mantojuma lī-
gumu

^
37607g

Rīga, 1936. g. 14. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. febr. minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1931. gada
3. jūlijā Rīgā mir. Jēkaba Pē-
tera d. Plūmes un viņa sievas
1934. _ g. 28. nov. Rīgā mir. An-

nas Kārļa m. Plūmes, dzim. Mar-
tinsons, testamentu. 37608g

Rīgā, 1936. g. 14. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada

26. febr. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
2. okt. Rīgā mir. Emilijas Frīd-
rieha m. Auziņš, dzim. Širhorns,
testamentu. 37609g

Rīgā, 1936. g. 14. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. febr.minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
23. sept. Pededzes pag. mirušā
Oto Pētera d. Kubuliņa testa-
mentu. 37606g

Rīga, 1936. g. 14. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. febr. minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1935. gada
12. nov. Mārupes pag. mir. Jāņa
Jāņa. d. Jurevica testamentu.

Rīgā, 1936. g. 15. februāri.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civīlproc. nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
26. febr. minētās nodaļas atklāta
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1933. g. 5. jūnijā Raunas pag.
mirušā Jāņa Pētera d. Tora
testamentu. 37616g

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 21. jan-
vārī Helēnas Vladimira m. Ak-
cinovs, dzim. Gorevs, prasības
lietā pret Vsevolodu Pētera d.
Akcinovu par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1920. gada
2. februārī Igaunijā, Tallinas
Aleksandra - Ņevska draudzē,
starp prasītāju Helēni Akci-
novs, dzim. Gorevs, un atbil-
dētāju Vsevolodu Akcinovu, uz
Lik. par laul. 50. p. pamata,
piešķirot prasītājai viņas pirms-
laulības uzvārdu „Gorevs".

Ja atbildētājs Civīlproc. no-
lik 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi vai pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 12. febr.
953/36. 37153r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Viet. Civīllik.
2451. p. pamata, uz Katrīnes
Krumults lūgumu, uzaicina visas
personas, kam ir pretenzijas,strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1936. g.
12. februāri izsludināto 1935. g.
5. decembrī Rīgā mirušā Jāņa
Krumulta (Krummolta) dzim.
1851. g. 6. februārī, 1932. g,
27. jūnijā publiskā kārtībā sastā-
dīto testamentu, un visas perso-
nas, kam ir kādas tiesības uz
mirušā Jāņa Krumulta manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantiniekiem, legatā-
riem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un ie-
runas minētai tiesai 3 mēn. laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, minētās personas atzīs
kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1936. g. 19. februārī.
L. 2954/36. 37920
Priekšsedēt. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
paziņo, ka tiesa 1936. g. 4. feb-
ruārī Eduarda-Augusta Mārtiņa
dēla Kalsona prasības lietā pret
Aleksandru Kalsons, dzim. So-
kolovs, par laulības šķiršanu
aizmuguriski nosprieda: šķirt
laulību, kas slēgta 1920. gada
rudenī Krievijā, Ribinskas apr.
Ivanovskas pagastā starp Edu-
ardu-Augustu Kalsonu un Alek-
sandu Kalsons, dzim. Sokolovs,
uz Lik. par laul. 50. p. pamata.
Pārējā daļā prasību atstāt bez
izskatīšanas.

Ja atbildētāja ? Civīlproc. no-
lik 834., 839. un 859. p. pare-
dzēta laika neiesniegs tiesai at-
sauksmi jeb pārsūdzību, sprie-
dums stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
747/36. ' 37277r

Priekšsēd. v. L. Brimmers.
Sekretāra v. Stūre,

Kigas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas «Frīdrichs Reiffs" (Rīgā.
Valdemāra iela _77, dz. 38) re-
ģistra 441. folijā, uz tirdzniecī-
bas reģistra tiesneša 1936. g.
13. februāra lēmuma pamata, iz-
labots ieraksts par firmas īpaš-
nieka Frīdricha Reiffa dzimša-
nas gadu. Pec tirdzniecības re-
ģistra, saskaņa ar izlabojumu,
Frīdrichs Reiffs dzimis Vīnē
1898. g. 3. novembrī. 37761i

Rīga, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1453. num. ierakstītās
firmas „I. Donchio" uzņēmums
— ādu preču un kurpnieku pie-
derumu tirgotava — 1936. gada
8. februārī pārvietots no L. Pel-
du ielas 24, uz L. Peldu ielu 22,
Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 13. feb-
ruāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 37755r

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ? ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1361. num. ierakstītās
firmas «Joselis Kāns" (Rīgā, L.
Kalēju ielā 19) īpašnieks Joselis
Kāns 1935. g. 2. jūlijā mainījis
dzīves vietu un tagad dzīvo
Rīga, Dzirnavu ielā 49, dz. 3.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. febr.
lēmumu, tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 37747g

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas ..Rainimids Liepkalns"
reģistra 1392. folijā uz tirdznie-
cības reģistra tiesneša 1936. g.
15. februāra lēmuma pamata,
ierakstīts prokūrists Gotfrīds
Sproģis ar 1936. g. 4. janvārī
izdotu pilnvaru-prokūru. 37749r

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A" ar firmu
„K/S „Tresor" R. Vovsi un
biedrs"_ reģistra 1117. folijā ie-
rakstītas komanditsabiedrības
sēdeklis un uzņēmums —smalk-
ādu izstrādājumu darbnīca —
1936. g. 7. febr. pārvietoti no
M. Monētu ielas 16, dz. 2 uz
L. Grēcinieku ielu 26, dz. 5,
Rīgā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 14. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 37742g

Rīgā. 1936. g. 14. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 818. num. ierakstītas
firmas „K/S «Maraudums" A.
Rātfelders un biedri" (Rīga,
Aizsargu iela 106) līdzšinējam
prokūristam Teodoram Herma-
nim pilnvara-prokūra izdota ari
1936. g. _

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 11. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 37739g

Rīgā, 1936. g. 11. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodaļa uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas „Billes tūku fabrika „N.
Šmulovičs, S. Minskis un B.
Himmelhochs" reģistra 1076. fo-
lijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 12. februāra
lēmuma pamata:

a) svītrots līdzšinējais firmas
nosaukums un tā vietā ierak-
stīts — „Billes tūku fabrika"
S. Minskis un B. Himelhochs";

b) atzīmēts, ka saskaņā ar
sabiedrības līguma 1936. g. 21.
janvāra uzrakstu, Nochums
Šmulovičs no sabiedrības izstā-
jies. 37754r

Rīga, 1936. g. 12. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A"_ ar
reģistra 1742. num. ierakstītas
firmas «Emilija Vītols" (Rīga,
Pērnavas iela 28) īpašniece
Emilija Vītols 1935. g. 27. aug.
mainījusi dzīves vietu un tagad
dzīvo Rīgā, Ieroču ielā 6, dz. 12.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 37748g

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 1818. num. ierakstītās
firmas «Kārlis Liepinš" (Pļavi-
ņās, Daugavas ielā 16) uzņē-
mums — vīnu tirgotava —
1936. g. 1. janvārī izbeidzis dar-
bību un firma uz tirdzniecības
reģistra tiesneša 1936. g. 13.
februāra lēmuma pamata, tirdz-
niecības reģistrā dzēsta.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
1937. folijā ar firmu «Sabiedrī-
ba A. Rudzīts un T. Fogels"
ierakstītās atklātās sabiedrības
sēdeklis un galvenais uzņēmums
— elektro-medicīnas, ķirurģis-
ku piederumu, ķīmisku preču un
lauksaimniecības piederumu
tirdzniecība un aģentūra —
1936. g. 1. februārī pārvietoti
no L. Smilšu ielas 4 uz Zigfrīda
Meierovica bulv. 16, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 14. feb-
ruāra lēmumu, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistrā. 37753r

Rīgā, 1936. g. 14. febr.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2058. num. ierakstītas
firmas «Jāzeps Leibs" uzņēmu-
mi — lopu uzpirkšana atkalpar-
došanai Rīgā, Aizsargu ielā 35,
dz. 4 un gaJas un desu tirgotava
Rīgā. Alūksnes ielā 5, likvidēti,
pirmais — 1935. g. 31. dec, un
otrais — 1935. g. 12. dec.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 15. febr. lēmuma
pamata, min. firma tirdzniecī-
bas reģistrā dzēsta. 37744g

Rīgā, 1936. g. 15. februāri.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
firmas «Pāvils Orleans" (Rīgā,
Avotu ielā 16a) reģistra 2111.
folijā, uz tirdzniecības reģistra
tiesneša 1936. g. 15. februāra
lēmuma pamata, izlabots ie-
raksts par firmas īpašnieka Pā-
vila Orleana dzimšanas gadu.
Pec tirdzniecības reģistra, sa-
skaņā ar izlabojumu, Pāvils Or-
leans dzimis 1882. g. 1. janvārī.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniecības
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2971. folijā ar firmu «K/S «Au-
dumi" V. Viškers un biedrs"
ierakstīta komanditsabiedrība,
saskaņā ar sabiedrības līguma
1936. g. 1. februāra papildinā-
jumu, , par personīgi atbildīgo
biedru uzņemts Augusts Eich-
valds, bet Voldemārs Viškers
sabiedrībā kā personīgi atbil-
dīgais biedrs turpmāk vairs ne-
piedalās.

Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 13. februāra lēmu-
ma pamata, tirdzniecības reģis-
trā, bez iepriekš minētā:

a) svītrots līdzšinējais firmas
nosaukums un tā vietā ierak-
stīts — „K/S «Audumi" A. Eich-
valds un biedri";

b) atzīmēts, ka no 1936. gada
7. februāra sabiedrības sēdek-
lis un uzņēmums — manufaktū-
ras preču tirdzniecība — atro-
das Rīgā, Stabu ielā 2, dz. 5;

c) atzīmēts, ka saskaņā ar sa-
biedrības līguma 1936. g. L feb-
ruāra grozījumu sabiedrībā pie-
dalās 2 komanditisti ar dalības
naudu kopā Ls 1.200,—.

Personīgi atbildīgais biedrs
Augusts Eichvalds dzimis Za-
ļenieku pagastā 1873. g. 4. sept.,
dzīvo Rīgā, Stabu ielā 2, dz. 5.

Rīgā, 1936. g. 13. febiuārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra nodaļa uz tirdzn. reģ. noL
39. p. pamata paziņo, ka tirdz-
niecības reģistrā „A", firmas
«Latijas kuģniecības sabiedrība
Zalcmanis, Jansons un Freima-
nis" reģistra 2782. folijā, uz.
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 14. febr. lēmuma pamata
ierakstīts prokūrists Georgs
Freimanis (Freymann) ar piln-
varu-prokūru 1936. g. 37745g

Rīgā, 1936. g. 14. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2801. num. ierakstītās
firmas «Jēkabs Perelmanis" uz-
ņēmums — aģentūra un komi-
sija (techniski piederumi un ķī-
mikālijas) 1935. g. 25. dec. pār-
vietots no Vaļņu ielas 43/45,
uz L. Grēcinieku ielu 22, dz. 1,
Rī"ā.

Saskaņa ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 37743g

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistra „A" ar
reģistra 2618. num._ ierakstītaf
firmai «Būvju uzņēmējs Edu-
ards Miezis" (Rīga, Olava ielā 4,
dz. 3) ir darba rīku (būves va-
jadzībām) noliktava Rīgā, Ma-
tīsa ielā 137.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 13. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistrā. 37740g

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. R ē r i i n š-

Rīgas apgabalt. tirdzniec. re-
ģistra nodala uz tirdzn., reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2752. num. ierakstītai
firmai „E. Bauman-Fromholds"
(Rīgā, Tērbatas iela 28) ir arī
stiklinieka darbnīca Rīgā, Tēr-
batas ielā 28.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 15. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdzniecī-
bas reģistrā. 37746g

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B ē r z i n š.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Eduards Su-
lutaurs un Alvine Sulutaurs, dz.
Lessinš, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Gulbenes
notāra O. Līča 1936. g. 14. janv.
ar reģistra 71. num., ar kuru
viņi noslēgtā laulībā ir atcēluši
Civīllik. 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
L. 2843. 37276g

Priekšsēd. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
28. sept. izklausīja mir. Andreja
Meikes mantojuma masas mak-
sātnespējas lietu (sludināts
„Vald. Vēstn." 1928. g. 274. n.)
un nolēma: atzīt mir. Andreja
Meikes mantojuma masas mak-
sātnespēju ārpus tirdzniecības
par ļaunprātīgu un viņas ban-
krotu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
L. 143/32. I. 37629g
Sekretāra v. i. E. Lasmani s.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1s.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 2568. num. ierakstītas
firmas «Grāmatu spiestuve «Lat-
vija" īp. J. Valters-Niedra" uz-
ņēmums — grāmatu spiestuve
— 1936. g. 8. febr. pārvietots
no Merķela ielas 15 uz Parka
ielu 8, Rīgā.

Saskaņā ar tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. 13. febr.
lēmumu tas atzīmēts tirdznie-
cības reģistra. 37738g

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.



Rīgas apgabalt. tirdzniecības

reģistra nodala uz tirdzniecības

reģ not 39 P- pamata paziņo,
ka saskaņā ar 1936. g. 17. janv.
un 8 febr. paziņojumiem, no

tirdzniecības reģistra „A" 2946.
folijā ar firmu «Kāpt. Hilbigs
un biedri" (Rīgā, L. Zirgu iela
jsgs g?) ierakstītas atklātas sa-
biedrības izstājies personīgi at-
bildīgais biedrs Herberts Hīl-
bigs- ? -u *-\Uz tirdzniecības reģistra ties-
neša 1936. g. 13. februāra lē-
muma pamata, tas atzīmēts
tirdzniecības reģistra. 37758r

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. B e r z i ņ š

Rīgas apgabalt. tirdzn. reg.
nodalās tirdzn. reģistra „A" ar
reģistra 3418. num. ierakstītas
firmas «Jānis Kauliņš" (Rīga,
Dzirnavu iela 123, dz. 1) re-
ģistrācijas sludinājuma, _ kas
ievietots š. g. „Vald._ Vēstn."
26. num. ieviesusies kļūda ziņas
par firmas nosaukumu un tir-
gotāja uzvārdu. Izlabojot mi-
nēto kļūdu, tirdzniecības reģis-
tra nodaļa uz tirdzn. reģ. not.
39. p. pamata paziņo, ka uz
tirdzniecības reģistra tiesneša
1936. g. 21. janv. lēmuma pa-
mata tirdzniecības reģistra „A."
ar reģistra 3418. num. ierakstī-
ta vienpersonīga tirgotāja_ fir-
ma «Jānis Kauliņš", kuras īpaš-
nieks ir Jānis Kauliņš, dzim.
Galgauskas pag. 1881. g. 1_. okt,
dzīv. Rīga, Dzirnavu iela 123,
dz. 1. 37737g

Rīgā, 1936. g. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.
Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzn. reģ,
not. 39. p. pamata paziņo, ka
tirdzniecības reģistrā „A" ar
reģistra 3579. num. ierakstītās
firmas „K. Celmiņš" (Rīgā, Liel-
gabalu ielā 2, dz. 1) līdzšinējais
nosaukums uz tirdzniecības re-
ģistra tiesneša 1936. g. 14. febr.
lēmuma pamata tirdzniecības
reģistrā svītrots un tā vietā ie-
rakstīts sekošs — „K. Celmiņš,
daiļkrāsotājs — amata meis-
tars" . 37759r

Rīgā, 1936. g. 14. februārī.
Tirdzn. reģ. tiesn. Grundulis.

Sekretāra v. i. A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz savu šī gada
27. janvāra nolēmumu, uzaicina
tās personas, kuru rokās atro-
das šādi Jelgavas-Bauskas ze-
mesgrāmatu nodaļā Kārlim
Kroģeram piederošās nekusta-
mas mantas Jelgavā, 4. hip. iec
immobila zemesgrāmatu reģis-
tra folijā 52-A ierakstīti pra-
sījuma dokumenti: 1) pirkuma
līgums, noslēgts starp Natanu-
Abrahamu Natusu un Gustavu
Forkampf-Laue un korroborēts
1863. g. 25. oktobrī ar 235. num.,
derīgs kā prasījuma dokuments
par 300 kr. cara rbļ. pirkumce-
nas atlikumā; 2) pirkuma lī-
gums, noslēgts starp Beru-La-
zaru Bernsteinu un Ernstu Bu-
deneku un korroborēts 1875. g.
21. aprīlī ar 125. num., derīgs
kā prasījuma dokuments par
600 kr. cara rbļ. pirkumcenas
atlikumu; 3) obligācija par
3250 kr. cara rbļ., izdota Jelga-
vas pilsētas krāj-kasei un kor-
roborēta 1879. gada 22. jūnijā
ar 260. num., un 4) pirkuma lī-
gums, noslēgts starp J. L. Iz-
raelovļču un Jūliju Sīmani, kor-
roborēts 1884. g. 8. augustā ar
211. numuru un derīgs kā pra-
sījuma dokuments par 800 kr,
cara rbļ. pirkumcenas atlikuma,
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas «Valdības Vēstnesī" un
iesniegt minētos aktus.

Ja noteiktā laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs parādus pai
samaksātiem un lūdzējam Kār-
lim Kroģeram atvēlēs prasīl
hipotēku dzēšanu zemesgrāma-
tās. L. 25/36. 37284 _r

Jelgava, 1936. g. 12. februārī,
Priekšs. v. A. Mīlenbachs

Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
27. janvāra nolēmumu, uzaicina
tas personas, kuru rokās atro-
das šādi Tukuma-Talsu zemes-
grāmatu nodaļā Emmai-Emilijai
Celmiņš piederošās nekustamās
mantas Uidu mājas folijā (ze-
mesgrāmatu reģistra 2851. fo-
lija ierakstīti prasījuma doku-
menti: 1) obligāciia par 600C
kr. cara rubļ.. kas izdota 1913,
gada 4. maija un korroboreta
1913. g. 4. maijā ar žurn. 625.
num. uz Anša Ansona vārdu, un
2) naudas izmaksa 700 kr. cara
rubļ. Annai Vittenbergs pec
pirkuma līguma, kas korrobo-
rēts 1934. g. 17. februārī ar
žurn. 235num., ierasties šai
tiesa 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma iespiešanas «Valdības
Vēstnesi" un iesniegt minētos
aktus.

Ja noteikta laikā aktus ne-
iesniegs, tiesa atzīs tos par sa-
maksātiem un lūdzējai atvēlēs
prasīt hipotēku dzēšanu zemes-
grāmatas.

Jelgavā, 1936. g. 12. februārī.
L. 523/36. 37285r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs,
Sekretārs M. D e v i n g t e 1 s.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p.. pa-
ziņo, ka ar viņa 1936. g. feb-
ruāra lēmumu, Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļas 243. reģ. num. firmas
«Sīmanis Gonkrejs" ziņās ir
ierakstīts, ka Sīmaņa Gonkreja
dzīves vieta un uzņēmums
kopš 1936. g. 12. februāra atro-
das Auce, Raiņa ielā 4. 37770r

Jelgava, 1936. g. 18. februārī.
Tiesnesis G. V o i t k u s.

Sekretāra v. i. E d. Zvirgzds.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 3. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
7. sept. Dunalkas pag. mirušā
Mārtiņa Andža d. Tomševica

mantiniekus, kreditorus, legā-
tārus, fideikomisārus un visas
ci as personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas _un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn."

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 12. februāri.
L. 474m/36. 37178
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar tiesas
1935. g. 12. dec. lēmumu paga-
rināta uz 1 gadu līdz 1936. gada
17. dec. administrācija Saldus
kooperatīvam «Neatkarība", kas
nodibināta ar tiesas 1931. gada
17. dec. lēmumu un pagarināta
ar tiesas 1932. g. 15. dec, 1933.
gada 7. okt. un 1934. g. 29. nov.
lēmumiem («Vaid. Vēstneša"
1934. g. 288. num.)

Liepājā, 1936. g. 12. februārī.
A. 488/35 I. 37184g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis,

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
1935. g. 15. apr. nodaļas reģistrā
„A" folijā 484. num. ierakstītā
firma «Beinuss Kanfers, Haims
Aronsons, Abrāms Kits un Nach-
mans Lins" 1936. g. 1. janv. lik-
vidēta un saskaņā ar tirdznie-
cības reģistra tiesneša _ 1936. g.
11. febr. lēmumu reģistra dzēsta.

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.

Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šī gada
27. janvāra nolēmumu, uzaicina
to personu, kuras rokās atro-
das šāds Jelgavas-Bauskas ze-
mesgrāmatu nodaļā Kārlim Mai-
niniekam piederošās nekusta-
mas mantas Druviņu māju ze-
mesgrāmatu reģistra 11845. fo-
lija ierakstīts prasījuma doku-
ments ar ķīlas tiesībām par
2200 kr. cara rubļ., kas izdots
1887. g. 13. aprīlī par labu Jā-
nim Tomasam un korroborēts
1887. g. 16. aprīlī ar žurn. 2506.
num. uz Rumben-Gaiļu mājām
ar_ hip. 1697. num., bet pēc šo
māju sadales pārvests uz Dru-
viņu mājām un 11845. folijā kor-
roborēts 1928. g. 12. martā ar
žurn. 2907. num., ierasties šai
tiesā 1 mēneša laikā pēc sī slu-
dinājuma iespiešanas «Valdības
Vēstnesī" un iesniegt minēto
aktu.

Ja noteiktā laikā aktu ne-
iesniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un lūdzējam Maininie-
kam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 12. februārī.
L. 465/36. 37286r

Priekšs. _v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. D e v i n g t e 1s.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. gada
6. februāra lēmumu, paziņo, ka
saderinātie Rivka Šenbergs un
Izraelis Šneiders 1936. gada
3. janvārī noslēguši Iaulībasjī-
nātu pie Jēkabpils notāra Jāņa
gumu, tanī pašā dienā aplieci-
Kreicberga ar reģistra 20. num.,
ar kuru viņi atceļ Civīllik.
41.—66. pantos aprādītās tiesī-
bas uz laulāto kopējo mantu un
šo attiecību vietā ieved atse-
višķas tiesības pēc Civīllik. 27.
un 28. p. noteikumiem.

Jelgavā, 1936. g. 12. februārī.
O. 537/36. 37287r

Priekšs. v. A. Mīlenbachs.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka ar viņa 1936. g. 15. feb-
ruāra lēmumu, Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļas 681. reģ. numurā ir
ierakstīts:

Firma Jaunā aptieka, R. Vaits,
īp. R. Vaits un J. Vīstucs.

Atklātās sabiedrības perso-
nīgi atbildīgie biedri: 1) Jūliuss
Vīstucs, dzimis Rīgā, 1881. g.
4. martā un dzīvo Jelgavā
Plkv. Brieža ielā 2, un 2) Rū-
dolfs Vaits, dzimis Kursīšos
1862. g. 28. maijā un dzīvo
Rīgā, L. Palisādu ielā 23, dz.
19; sevišķi pilnvarots pārstā-
vēt sabiedrību ir Jūliuss Vīs-
tucs.

Sabiedrības sēdeklis un uzņē-
mums — aptieka — atrodas
Jelgavā, Katoļu ielā 42; sabied-
rība nodibināta 1924. g. 22. ap-
rīlī, un tās darbība atklāta
1924. g. 14. augustā.

Jūliusa Vīstuca laulības lī-
gums ievietots «Valdības Vēst-
neša 1932. g. 63. num. 37766r

Jelgavā, 1936. g. 15. februārī
Tiesnesis G. V o i t i: n s.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.
tirazn

Jelgavas apganait. . re-

ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 17. febr. lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
682. reģ. num. ir ierakstīts: ?

Firma Vīnu tirgotava Ādolfs
Rīss.

Tirgotājs Ādolfs Rīss dzimis
Jelgavā 1880. g. 4. janv. un dzī-
vo Stendes pagasta, Renču cie-
mā, Rīsa nama. 37768g

Uzņēmums — viņu tirgotava
— atrodas Stendes pagasta,
Renču ciemā, Rīsa nama, un ta
darbība atklāta 1934. g. 1. janv.

Jelgavā, 1936. g. 17. febr.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v.i. E d. Z v i r g z d s
iiruzn

Jelgavas apgaoait. . re-

ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 17. febr. lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
683. reģ. num. ir ierakstīts:

Firma Dāvids Kabillers.
Tirgotājs Dāvids Kabillers

dzimis Sabilē 1876. g. 15. okt.
un dzīvo Talsos, Brīvības iela3.

Uzņēmums — jauktu preču
un labības tirgotava _— atrodas
Talsos, Brīvības iela 2, un ta
darbība atklāta 1936. g. 6. febr.

Jelgavā, 1936. g. 17. febr.

Tiesnesis G. V o i t k u s.
Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
10. augustā Liepājā mirušā
Ernesta Smukuma, dzim. 1873. g.
28. jūnijā, mantiniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisā-
rus un visas citas personas, kam
būtukādastiesībasvai prasības uz
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesības un prasības tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma iespiešanas „Vald. Vēstn".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 12. februārī.
L. 462m/36. 37177
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. S p e ķj_s.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 3. februāra
lēmumu, uzaicina 1935. gada
5. aprīlī mir. Jāņa Steinberga,
dzim. 1915. g. 30. janvārī, man-
tiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vaprasības uz at-
stāto mantojumu, pieteikt tādas
tiesības un prasības tiesai 3 mē-
nešu laikā, pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Vald. Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 12. februārī.
L. 459m/36. 37176
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. tirdzn. re-
ģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzn. reģ. not. 39. p., paziņo,
ka ar viņa 1936. g. 17. febr. lē-
mumu Jelgavas apgabaltiesas
tirdzniecības reģistra „A" daļas
479. reģ. num. firmas_ «Ludvigs
Rūtens" ziņās, sakarā ar Lud-
viga Rūtena 1936. g. 14. febr.
paziņojumu, ir ierakstīts uzņē-
mums, kas atrodas Jelgava,
Akadēmijas ielā 32 un kura dar-
bība — būvdarbi dažādas no-
zarēs. 37767g

Jelgavā, 1936. g. 17. febr.
Tiesnesis G. Voitkus.

Sekretāra v.i. E d. Z v i r g z d s.
Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu 1936. g. 3. febr.
lēmumu, uzaicina 1935. gada
25. septembrī Kazdangas pagastā
mirušā Sīmaņa Berga, dzimuša
1866. g. 10. aprīlī Kazdangas
pagastā, mantiniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam būtu kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma iespie-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. ,.

Liepājā, 1936. g. 12. februārī!
L. 460tn/36. 37175
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. S p e ķ i s

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka ar viņa 1936. g. 14. feb-
ruāra lēmumu, Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistrā
„A" daļas 465. reģ. numurā fir-
mas «Kārlis Bērziņš" ziņās ir
svītrots uzņēmums — vīntirgo-
tava, bet ierakstīts jaunatklāts
uzņēmums, kas atrodas Jelgava,
Katoļu ielā 41, un kura darbība
— būvdarbi dažādās nozares —
atklāta 1936. g. 10. februārī. _

Jelgavā, 1936. g. 14. februārī.
Tiesnesis G. V o i tk u s.

Sekretāra v.i. E d. Zvirgzds.

Jelgavas apgabalt. tirdzniec.
reģistra tiesnesis, pamatojoties
uz tirdzn. reģ. not. 39. p., pa-
ziņo, ka ar viņa 1936. g. 13. feb-
ruāra lēmumu, Jelgavas apga-
baltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļas 312. reģ. numurā fir-
mas «Iciks Fūrmanis" ziņās ii
ierakstīts, ka Icika Fūrmaņa
dzīves vieta un uzņēmums kopš
1934. g. 13. oktobra atrodas Jē-
kabpilī, Smilšu ielā 83, un ka
šajā uzņēmumā sākot ar 1936.
gada 10. janvāri bez zirgiem
tirgojas arī ar citiem lopiem.

Jelgavā, 1936. g. 13. februārī.
Tiesnesis G. Voitkus,

Sekretāra v. i. E d. Z v i r g z d s.

Liepājas apgabaltiesa.
saskaņā ar savu š. g. 3. februāra
lēmumu, uzaicina 1931. gada
24.j ūnijā Brocēnu pag. mir. Pētera
Kalniņa, dzim. 1861. g. 9. maija,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespieša-
nas „Vald. Vēstn.".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 12. februārī.
L. 384m/36. 37179
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 3. febr.
lēmumu, uzaicina 1934. gada
28. jūnijā Kuldīgas pag. mirušā
Vladimira Vasilija d Kuļikova
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tie-
sības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesī-
bas un prasības tiesai 3 mēnešu
laikā skaitot pēc šī sludinājuma
iespiešanas ,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem. L. 387m./36.

Liepājā, 1936. g. 12. februārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
37181 Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1935. g. 19. de-
cembra lēmumu, uzaicina 1926. g.
6. jūnijā Ezeres pag. mirušā
Friča Matīsa d. Burģeļa manti-
niekus, kreditorus, legātārus,
fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāt i man-
tojumu, vai kas vēlētos apstrī-
dēt viņa mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu,pietiekt tādas
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī sludi-
nājuma iespiešanas „Valdības
Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
par likumīgā spēkā stājušos.

Liepājā, 1936. g. 12. februārī.
399m/36. 37180
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apganaitiesa,

saskaņā ar savu 1936. g. 3. febr.
lmumu, uzaicina 1934. gada
24. decembrī Irlavā mirušās
Malvines Rozentāls, dzim. Kal-
niņš, dzim. 1889. g. 13. decembrī,
mantiniekus, kreditorus, legātā-
rus, fideikomisārus un visas citas
personas, kam būtu kādas tiesī-
bas vai prasības uz atstāto man-
tojumu, pieteikt tādas tiesības
un prasības tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma iespiešanas
,.Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem.

Liepājā, 1936. g. 12. februārī.
L. 404m/36. gaa^Hi'37182
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar š. g. 8. janv. lēmumu
un Civīlproc. nolik. 397. un 414.
p., uz Kārļa Zvieda lūgumu vi-
ņa prasības lietā pret mirušās
Ilzes Foldats mantojuma masu
un Ilzi-Ženiju Cimbaluks Ls 1068
apmērā par mantojumu tiesību
atzīšanu uz palikušo pēc 1934.
gada 10. jūnijā mir. Ilzes Fol-
dats, pēc pirmā vīra Zvieds, dz.
Auzuliņš, mantojumu, starp citu
uz Grobiņas pilsētas nekustamo
mantu ar zemesgrāmatu 80. n.,
uzaicina atbildētāju Ilzi-Ženiju
Cimbaluks, dzim. Zvieds. kuras
dzīves vieta prasītājam na zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu atrašanās vietu Liepājā
2 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn."

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai ne-
stīs pilnvarnieku un savu juri-
disko adresi Liepājā neuzdos,
noliks tiesas sēdi lietas izklau-
sīšanai aizmuguriski.

Lūgumam pielikti 2 lūgumu,
pilnvaras, miršanas apliecības,
nodokļu inspektora apliecības
un Liepājas-Aizputes zemesgrā-
matu nodaļas uzziņas noraksti

Liepāiā, 1936. g. 12. februārī.
A. 189/36. 1. 37183g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 10. febr. nodaļas reģistra
„A" ar 611. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu: «Fai-
višs Spungins un Meiers Spun-
gins", kuras personīgi atbildīgie
biedri: 1) Faivišs Spungins,
dzimis Līvānos 1906. g., dzīvo
Līvānos, Krustpils ielā 50, un
2) Meiers Spungins, dzimis Lī-
vānos 1906. g. 11. okt., dzīvo
Līvānos, Krustpils iela 50. Se-
višķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Faivišs Spungins un
Meiers Spungins.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Līvānos, Krustpils ielā 50; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
liellopiem un sīklopiem. Sabied-
rība nodibināta 1935. g. 31. dec.
un sabiedrības darbība atklāta
1936. g. 1. janvāri. 37499g

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.

Tirdzniecības reģistra
tiesnesis K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 11. febr. nodaļas reģistra
„A" ar 612. num. ierakstīta at-
klāta sabiedrība ar firmu „L. un
Z. Maizeli", kuras personīgi at-
bildīgie biedri: 1) Leibs Maize-
lis, dzimis Daugavpilī 1893. g.,
dzīvo Daugavpilī, Vadoņa iela
30 un 2) Zeliks Maizelis, dzimis
Daugavpilī 1898. g., dzīvo Dau-
gavpilī, Vadoņa iela 30._ Se-
višķi pilnvaroti pārstāvēt sa-
biedrību Leibs un Zeliks Mai-
zeli kopīgi.

Sabiedrības sēdeklis atrodas
Daugavpilī, Vadoņa ielā 30;
darbības nozare: tirdzniecība
ar pulksteņiem un juvilieru iz-
strādājumiem. Sabiedrība, nodi-
bināta 1936. g. 9. janvārī un
tadpat atklāta sabiedrības dar-
bība. 37500g

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.
Tirdzniecības reģistra

tiesnesis K. V i k m a n i s.
Sekretāra v. i. E. K a ņ e p s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. rteģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
š. g. 11. febr. nodalās reģistrā
„A" ar 613. num. ierakstīta fir-
ma „J. Blechmanis", kuras
īpašnieks Jāzeps-Zālamans, arī
Haims-Jāzeps Blechmanis, dzim.
Silajāņu pag. 1896. g. 18. mar-
tā, dzīvo Daugavpilī, Sporta
ielā 5. Uzņēmums atrodas Dau-
gavpilī, Rīgas ielā 43; darbības
nozare: tirdzniecība ar ādām;
uzņēmuma darbība atklāta 1922.
gada 5. janvārī. 37498g

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. Ka ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
1934. g. 16. okt. nodaļas reģistrā
„A" folijā 135. num. ierakstītās
firmas „A. Starks-Švarcs" uz-
ņēmums un īpašnieka dzīves
vieta, namu numerāciju pār-
kārtojot un ielu pārdēvējot, ta-
gad atrodas Rēzeknē, 15. Maija
ielā 80, bet ne Latgales pros-
pektā 78. Par minēto, saskaņā
ar tirdzn. reģ. tiesneša š. g.
11. febr. lēmumu, atzīmēts re-
ģistrā. 37496g

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.

Sekretāra p. i. E. K a ņ e p s.
Daugavpils apgabalt. tirdzn.

reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata, paziņo, ka
saskaņā ar tiesneša š. g. 10. feb-
ruāra lēmumu, tirdzniecības re-
ģistra „A" daļā firmas «Brāļi
Gilesoni" 392. folijā, 2. ailē ar
kārt. ieraksta 2. num. ierakstīts:
,,1936. g. 6. febr

^
Rēzeknē, At-

brīvošanas aleja 14 atklāta
tirdzniecība ar miltiem". 37495g

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.
Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s

Sekretāra n. i. F. K a n e r> s.

Varakļānu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 12. feb-
ruāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un 127. p., un Latgales
Civīllik. 1239. p., uzaicina 1935.
gada 30. nov. mirušās Beilas
Haninas mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības mi-
nētam miertiesnesim uz nelaiķa
atstāto kustamo un nekustamo
īpašumu, kas atrodas Varakļā-
nos 3 mēnešu laikā nēc šī slu-
dinājuma ievietošanas ,.Valdīb.
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs nepie-
ņems. 106c. 37199g

Varakļānos, 1936. g. 12. febr.
Miertiesnesis A. Skromanis.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1936. g.
26. februāri pīkst. 11 Rīgā,
Elizabetes ielā 6, dz. 3 pārdos
Hindas Timkins mēbeles, no-
vērtētas par Ls 250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 19. febr. 37871
Tiesu iznildītāis A. Grīnfelds

Preiļu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 13. febr. lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1778.
p., nolēma: anullēt Marijas Kuz-
ņecovs 1922. g. 31. maijā Au-
gustam Apsītim izdoto pilnva-
ru, apliecinātu Daugavpils no-
tāra Jevgeņija Gorjainova kan-
torī ar reģistra 1653. num.

Preiļos, 1936. g. 14. febr.
C. 184/36. 37782g
Mi^ rtipcii ir i Q W A ,r i P Ir i c

Preiļu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu š. g. 13. febr. lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1778.
p., nolēma: anullēt Marijas Kuz-
ņecovs 1922. g. 27. janv. Augus-
tam Apsītim izdoto pilnvaru,
apliecinātu Daugavpils notāra
Jevgeņija Gorjainova kantorī
ar reģistra 286. num.

Preiļos, 1936. g. 14. febr.
C. 180/36. 37783g
Miertiesn. v. i. S. N o v i c k i s.

Krāslavas 2. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. g. 12. feb-
ruāra lēmumu, Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p. un Latgales
Civīllik. 1239. un 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1932. g. 21. nov.
mirušā Jezupa (Jāzepa) Ignata
d. Krivena (Kriviņa) ir palicis
mantojums Izvaltas pag. Lielo-
Gengeru sādžā, un uzaicina vi-
sus, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to būtu kādas tiesī-
bas, pieteikt tādas miertiesneša
kamerā _ Krāslavā _ 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma iespie-
šanas „Vald. Vēstn."

Krāslavā, 1936. g. 12.. febr.
135. 37423g

Miertiesnesis J. Su c i s.

Valkas apr. 4. iec. miertiesne-
sis, pamatojoties uz Civīlproc
nolik. 1575. p., paziņo, ka šīs
tiesas sēdē 1936. g. 12. martā
attaisīs un nolasīsjnirušā Her-
maņa Kļaviņa testamentu.

Apē, 1936. g. 18. februārī.
5. 37779g

Miertiesnesis J. Kreicbergs.

Rīgas pils. 9. iec. miertiesne-
sis ar 1935. g. 19. dec. spriedu-
mu tirgotāju Antonu-AIeksandru
Rugenu, Rīgā, Centrāltirgū, 1.pa-
viljonā, 81. galdā par 1935. g.
9. nov. iepriekš sagatavotas
maltas gaļas uzlikšanu uz letes
tirdzniecības nolūka, pec Sodu
lik. 234. p. sodījis ar Ls 10,—
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar 3 dienām arestā.
Spriedums stājies likumīga
spēkā. 37776g

Rīgā, 1936. g. 18. februārī.
Miertiesn. V. Bišentrops.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar Sodu lik. 239. p., iz-
sludina, ka ar viņa 1935. gada
13. maija spriedumu Miķelis
Belsons viņa apsūdzībā pēc
Sodu lik. 156. un 236. p. par
smirdošas, cilvēku uzturam ne-
lietojamas liellopu gaļas turē-
šanu savas gaļas tirgotavas
Gertrūdes ielā 52 pagrabā, 1934.
gada 10. dec, atzīts par vainīgu
un sodīts ar Ls 20,— vai ne-
maksas gadījumā ar 5 dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīga
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
201/35. - 37775g

Miertiesnesis E. R o d e.

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka ar tiesas 1936. gada
27. janv. lēmumu nolemts nodi-
bināt aizgādību bezvēsts prom-
esošo Miķela un Jēkaba Brunču
mantai. Miķela un Jēkaba
Brunču pēdējā zināma dzīves
vieta bijusi Liepājā.

Liepājā, 1936. g. 12. februārī.
A. 175/36. 37319g
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretārs E. Speķis.



Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lacis paziņo,
ka 1936. g. 29. februāri pīkst. 10
Rīgā, Blaumaņa ielā 5a, dz. 36,
Pētera Krimul ' dena lietā, pārdos
mir. Mārtiņa Erdmaņa rnant.
masas mēbeles, novērtētas par
Ls 2220,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 5. februāri.
38025 Tiesu izpild. J. Lācis.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 11. febr. 37568
Tiesu izn. K. Riekstiņi

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
t. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) firmas „A. Bremzes mant."
prasībā par Ls 10,— ar proc. un
izdev. 1936. g. 12. septembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Grāva
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Valkas apr., Ilzenes
pag. un muižā , ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 3164. num. un
sastāv no Gutapur ari Dreimanu
50. num. mājas, 32,79 ha
kopplatībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2624,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1200,— un 4100 , rbl. cara
naudā;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 262,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekust, mantas iegūšanai

tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cesu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. februāri. 37083
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec.
tiesu izpildītājs V. Strauss
(Rīgā, Mūrnieku ielā 12, dz. 3)
paziņo, ka 1936. g. 6. martā
pīkst. 11.30 Rīgā, L. Maskavas
ielā 89, dz. 11 pārdos Jāņa
Simsona mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 340,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 37872

Rīgā, 1936. g. 17. februārī.
Tiesu izpildītājs V. Strauss.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 3. martā pīkst. 10
Rīgā, Stabu ielā 23, dz. 14,
pārdos Rozas Kahans mēbeles,
rakstāmmašīnu, kristallietas u. c,
novērtētas par Ls 755,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un _apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 37996

Rīgā, 1936. g. 15. februārī.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec.
tiesu izpildīt. J. Lācis paziņo,
ka 1936. g. 5. martā pīkst. 10
Rīgā, V. Jelgavas ielā 5, Roberta
Rozentāla lietā, pārdos Lizetes
Māliņš zirgus, novērtētus par
Ls 600,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pāraošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 13. februārī.
38026 Tiesu izpild. I. Lācis.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š _ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 8060,— aizdevuma nenomak-
sāto terminmaksu piedziņai
1936. gada 29. augustā pīkst 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Mārtiņa Lūka nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Rembates pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3708. num.
un sastāv no Rembates muižas
zemnieku zemes atdalītām „En-
gelat-Lūku" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 8627,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 13.5)0.— un Trīnai Lūks par
labu nostiprinlti alimenti un
brīvs dzīvoklis;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa- Ls862,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemes grām. nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. febr. 37567
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t i ņ š _ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p„ paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5990,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
29. augustā pīkst, 10 Rīgas ap-
gabiltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Artura
Vīlipsona nekustamo mantu pilnā
sasiāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Aizkraukles pag., ierakstīta zemes
grām. reģistrā 5287. num. un
sastāv no Aizkraukles muižas
zemnieku zemes atdalītām „Muce-
nieku-Jāņu" 55 mājām, 32,67 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6170,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 9100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 617,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 7970,— aizdevuma neno-
maksāto terminmaksu piedziņai
1936. gada 29. 'augustā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Frederikas - Šarlotes Bušs,
dzim. Purvītis, nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Ikšķiles pag.,ierakstītazemes
grāmatu reģistra 2742. num. un
sastāv no Ikšķiles muižas zem-
nieku zemes atdalītām ,,Druka-
Miķeļu 31." mājām, 59,4 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9330,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 32.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 933,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz _ izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 10. febr. 37569
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1810,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
29. augustā pīkst. ' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Krustiņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Ikšķiles pag., ierakstīta
zemes grām. reģ. 14412. num.
un sastāv no Ikšķiles mācītāja
muižas atdalītā zemes gabala
„Margas 14 F un 14 Fa", 13 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 897 —;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 89,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra _ atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā

Tiesības , kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 11. febr. 37596
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 8.760,— nenomaksāto
terminmaksu piedziņai 1936. g.
29. augustā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Līzes
Linde, dzim. Krūmiņš, nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgas apr. Doles pag., ierakstīta
zemesgrāmatu reģistra 13807. n.
un sastāv no Doles muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala „Vaivadi 40 F, 40 Fa,
40 Fb un 40 Fc", 15,92 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5581,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 11.700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa-Ls 558,10 un jāuzrāda
tieslietu ministra_ atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga:

5) šās nekustamās ma it>s
ze "es grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemis grāmatu nodaļā

Tiesības kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 12. febr. 37597
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 165,51 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Bluķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Madonas
apriņķī Oļu pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4956. num.
un sastāv no Apei Jenas muižas
atdalītām ,,Brīvmaņu 1F" mā-
jām, 20,88 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 1859,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6600;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 185,90 m
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā.

Madonā, 1936. g. 8. februārī.
37448 Tiesu izpild. P. A s a r s.

is
rtijļ.apgauau. mauonas apr.

tiesu izpild. P. Asais (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 4231,58 ar nokavē-
juma renti, termiņmaksām un
izdevumiem 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Pētera
Matīsa d. Laidina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Kusas pag. ieraks-
tīta zemes grāmatu reģistra
5622. num. un sastāv no Kusas
muižas atdalītām ,,Mazuļkalnu
18F" mājām, 12,48 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1574,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda ?— novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 157,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 37449

Madonā, 1936. g. 8. februārī.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpild. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņa ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz J306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 303,17 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izdevu-
miem 1936. g. 22. augustā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Kārļa Jēkaba
dēla Plēģera nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Mado-
nas apriņķī Mēdzūlas pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
7202. num. un sastāv no Gravas
muižas atdalītām ,,Purvmalu 4F"
mājām, 20,19 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 4227,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 4200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 422,70 un jā-
uzrāda Tieslietu ministrijas at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas tpārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 37450

Madonā, 1936. g. 8. februāri.
Tiesu izpild. P. A s a r s.

j) tai mpoieKu paiaui

Ls 3100,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 218,30 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatām;
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 37451

Madonā, 1936. g. 8. februārī.

Tiesu izpild. P. A s a r s.

ir

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 111,94 ar nokavējuma
renti, termiņmaksām un izdev.
1936. g. 22.' augustā pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā iz-
solē Jāņa Indriķa d. Zaļkalna
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Madonas apr. Grašu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 5923. num. un sastāv
no Grašu muižas atdalītām
„Ceļmalu 27F" mājām, 17,49 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2183,

—s___

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Bal-
tijas Iauksaimn. biedrības krāj-
aizdevu sabiedrības, Latvijas
bankas un Alfrēda Bēniņa pra-
sību piedziņai 1936. g. 12. sep-
tembrī pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Pētera
Jēkaba d. Grūbes nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Valmieras apr. Burtnieku pag.
ar zemes grāmatu reģ. 3207. num.
un ? sastāv no Dūres muižas
muižu zemes atdalītas neatsavi-
nāmās daļas ar nosaukumu
„Dures" mājas;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 9745,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 23.500,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 974,50 un jā-
iesniedz _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsjiekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 37236

Valmierā, 1936. g. 12. februārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmie-
ras apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kance-
leja Valmiera, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Jāņa Apses prasības pie-
dziņai 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Pētera
d. Apses nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr. Duntes pag., ar zemes grā-
matu reģ. 15687. num. un sastāv
no Duntes muižas muižu zemes
atdalītā zemesgabala ,.DruvkaIni
40F, Fa";

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2750,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2400,—;

4) solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 275,—, un jā-
iesniedz

^
tieslietu ministra at-

ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-

mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kanceleja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kanceleja. 37237

Valmierā, 1936. g. 12. februāri.
Tiesu izp. O. Št e 11 m a c h e r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras ap-
riņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kance-
leja Valmierā, Garā ielā 10) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības piedziņai 1936. g. 12. sep-
tembri pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Vernera
Dāvā d. un Karlīnes Mārča rņ.
Kalaču nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Valmieras
apr., Mujānu pag., ar zemes grā-
matu reģ. 22658. num. un sa-
stāv no Mujānu muižas atda-
lītā zemes gabala ,,Mujānu dzir-
navas 39F, Fa" ar dzirnavu ie-
kārtu, kā: mašīnām, darba rī-
kiem u. c;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 2150,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 6100,—;

4) _ solītājiem jāiemaksā no-
vērtēšanas summas desmitā
daļa, t. i. Ls 215,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā. 37239

Valmierā, 1936. g. 10. februārī.
Tiesu izp. O. Štellmachers

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p..
paziņo, ka:

1) firmas „A. Bremzes mant."
prasībā par Ls 14,— ar proc.
un izdev. 1936. g. 12. septembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Augusta

Visendorfa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valka
apr., .Alsviķu pag. un muižā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9912. num. un sastāv no zemes
gabala „Kastaņi 54F", 1,75 ha
kopplatībā, ar piederumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 387,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 38,70 un jā-
uzrada _ tieslietu _ ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. februāri. 37082
Tiesu izpild._V. Vilkus. Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-

pils apr. tiesu izpildītājs Jā-
nis Veinbergs (kanceleja
Jēkabpilī, Lielajā ielā 175), pa-
ziņo, ka 1935. g. 4. oktobra
«Valdības Vēstneša" 226. nu-
murā izsludinātās Ievai Mednis,
dzim. Ļūļaks, piederošās nekus-
tamās mantas, Jēkabpils apr.
Biržu pag. «Medņi 230F" mājas
ar hip. 6766. pārdošana publiska
izsolē 1936. g. 8. aprīlī, pīkst.
10, atcelta. 37839r

Jēkabpilī, 1936. g. 17. febr.
Tiesu izoild. ī. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Baus-
kas apr. tiesu izpildītājs Ar-
vīds Vīgants (kanceleja
Bauskā, Pils ielā 48) paziņo, ka
«Valdības Vēstneša" 1935. g.
285. num. izsludinātā Jānim Lī-
zes d. Mansonam piederošās ne-
kustamās mantas, Bauskas apr.
Iecavas pag. no Liel-Iecavas un
Gailu muižas atdalītā zemes-
gabala ar zemes grāmatu reģ.
11739. num. pārdošana publiska
izsolē 1936. g. 11. martā atcelta.

Bauskā 1936. g. 18. februārī.
Tiesu izpildītais A. Vīgants.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) K- un A. Kesneru un J.
Ontensona prasībā par Ls 138,—
ar proc. un izdev. 1936. g.
12. septembri plķst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Rūdolfa Ikerta nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Valkas
apr. Alsviķu pag. Tūjas muižā,
ierakstīta ' zemes grāmatu reģ.
10953. num. un sastāv no
zemesgabala ,,Jauntūjas 20 F"
25 ha kopplatībā ar pie-
derumiem;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4219,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 8200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 421,90 un jā-
izrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleiā.

1936. g. 10. februāri. 37085
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
1. iec. tiesu izpild. V. Vilkus
(kanceleja Alūksnē), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) firmas „A. Bremzes mant."
prasībā par Ls 180,— ar proc.
un izdev. 1936. g. 12. septembri
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Dambes
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Valkas apr. Mār-
kalnes pag. Jaunlāzberģa muižā ,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
3522. num. un sastāv no Tamo-
mecu (Ļubimova) 84. num.
mājas, 35,26 des. kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3893,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 389,30 un jā-
uzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedējas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 10. februārī. 37084
Tiesu izpild. V. Vilkus.



Jelgavas apgabalt. Jelgavas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o -
bērts Mālkalns (kanceleja
Jelgavā, Annas iela 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1) firmas „Gotfrida Hermaņa
pēcnāc." prasības piedziņai no
Jāna Eichmaņa 1936. g. 9. sept.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē 1/12 ideālo
daļu no Jānim Eichmanim
<Etmanim) un citiem piederošās
nekustamās mantas Jelgavas
apr., Vircavas pag. Vircavas
muižas zemes gabala, ar zemes
grāmatu reģistra 2749. num.,
viss 7,3 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta visa kopā par
Ls 2451,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem visa kopā par Ls 700
ar proc, bet Jāna Eichmaņa
1/12 daļa vēl ar Ls 128,22
ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 20,50 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
?zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 37380

Jelgavā, 1936. g. 14. februārī.

Tiesu izpild. R. Mālkalns.

*

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jā-
nis Veinbergs (kanceleia
Jēkabpilī, Lielajā ielā 175), pa-
ziņo, ka 1936. g. 4. oktobra
„Vald. Vestn." 226. numurā iz-
sludinātas Mārtiņam Nabadzi-
ņam piederošas nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Biržu
pag. „Strautmali" mājas ar hip,
7551.num., pārdošana publiska
izsole 1936. g. 8. aprīlī, pīkst. 10,
atcelta. 37841r

Jēkabpilī, 1936. g. 17. febr.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J.Vīksna (kanceleja Jelgava,
Pētera iela20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un maksātnespē-
jīgās parādnieces — Latviešu
Lauksaimnieku Ekonomiskās sa-
biedrības konkursa masas prasību
piedziņai no Kārļa - Teodora
Neimaņa 1936. g. 2. decembrī
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Kārļa-
Teodora Neimaņa Jelgavas apr.
Džūkstes pag. Pienavas muižas
Muižnieku mājas, ar hip. 4394.
xium.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 14.629,—;

3) 1 kustamai mantai ir
Ls 15.750,94,— ar proc hipot.

par du;
4) solītāj. jāiemaksā Ls 1462,90

?drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
me ! grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet

2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 37204

Jelgavā, 1936. g. 24. janvārī.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja Jēkab-

pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:
1) Valsts zemes bankas Jelgavas

nodaļas prasības apmierinājumam
no Mārtiņa Damenauska 1936. g.
26. augustā pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Mārtiņa Da-

menauska nekustamo mantu,
Jēkabpils apr. Zalves pag. Liel-
Zajves muižas „Stradde 57"

mājas, ar hip. 401. num., pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 9544,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 25.000,— ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 954,40 un

jāiesniedz Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas iegū-
šanai ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils

zemes grāmatu nodaļā.
v Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi

Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-tajā kanceleja, bet 2 nedēļas
Pirms izsoles Jelgavas apgabal-

tiesas kancelejā. 37522
Jēkabpilī , 1936. g. 14. februāri.

-IigSHJggJld._J. Veinbergs.

anr ?apSabalt. Jēkabpils

Ve l n i" iZ?
il(mā is Jānis

nil? UpIE ?? kancelejaJēkab-Pil, Lielajā ,elā 175) paziņo, ka:
.Jl*. Vjyijas bankas prasības

belll m$Tno Kār)a Hoch-
Sfkff in ;- 26- au*ustāPīkst 10, Jelgavas apgabaltiesas

sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Kārlim Hochbergam pie-
derošu daļu no nekustamas
mantas, Jēkabpils apr. Seces
pag. Altona-Vindsheimas muižas
„Kukuru-Pēteru 17" mājas, ar
hip. 3056. num., kūpas piatība
ir 22,288 deset. (pilna platība
27,39 deset.);

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 2275;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem: 1) Kārļa Hochberga
daļa par Ls 16.000 un visa ne-
kustamā manta par 488 kr. rbļ.
ar procentiem;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa Ls 227,50 un
jāuzrada Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamas mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 37523

Jēkabpils, 1936. g. 14. februārī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā iela 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmie
rinājumam no Annas Jāņa m.
Brože, dzimusi Lindenbergs,
1936. g. 26. augustā pulksten 10
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Jāņa m. Brože, dzim. Lindenbergs
nekustamo mantu Jēkabpils apr.
Seces pag. Seces mācītāja muižas
zemes gab. „Zvanītāji" ar hipot.
7875. num., pilnā sastāvā 44,48ha
platībā;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 7525,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 5400,— ar proc;

4) solītāj. jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 752,50 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kanceleja. 37525

Jēkabpilī, 1936. g. 14. febr.
Tiesu izp. J. Veinbergs.
Jelgavas apgabalt. Jēkabpils

apr. tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kancelejaJēkab-
pilī, Lielajā ielā 175) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Jēkaba Artamana d.
Semjonova 1936. g. 26. augustā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jēkaba Artamana d. Semjonova
nekustamo mantu Jēkabpils apr.,
Dignājas pag. Dignājas muižas
zemes gab. „Ozolnieki 16F", ar
hip. 6040. num. pilnā sastāvā,
19,09 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta pilnā sastāvā par Ls 3130,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1400,— ar proc.;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 313,— un
jāuzrāda Tieslietu ministrijas
atļauja nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
Jēkabpils apriņķa tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 37526

Jēkabpili, 1936. g. 14. febr.
Tiesu izpild. J. V e i n b e r g s.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izpildītājs Jā-
nis Veinbergs (kanceleia
Jēkabpilī, Lielajā ielā 175), pa-
ziņo, ka 1936. g. 8. februāra
„Va!d. Vēstn." 32. numurā iz-
sludinātās Pēterim Andreja d.
Retelim piederošās nekustamās
mantas, Jēkabpils apr. Ābeļu
pag. „Bērziņi" mājas, ar hip.
2531. num., pārdošana publiska
izsolē 1936. g. 26. augusta, pīkst.
10, atcelta. 37840r

Jēkabpilī, 1936. g. 17. febr.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītajā v. i.
J. Bo _rmanis _(kanceIeja Jaun-
latgaje, Lāčplēša ielā 20), sa-
skaņa ar Civīlproc nolik. 1280
līdz 1306. p„ paziņo, ka:

1) Edgara Danieļa, Linu ap-
strādāšanas biedrības ,,Šķiedra "
un Augšpils pagasta valdes pra-
sības piedzīšanai 1936. g. 22. au-
gustā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Jāņa Fedota dēla Berezkina
īpašuma tiesības uz n/,daļām
no nekustamas mantas, kas atro-
das Jaunlatgales apriņķa Augš-
pils pagasta Puzirevas sādžas
zemes robežās, ievesta 2. hip.
iecirkņa zemes grāmatu reģ.
3991. num. un sastāv no vien-
sētas 1. num., 26,845 ha kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6343,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmita
daļa — Ls 634,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamas nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 13. febr.
L. 278,36. 37242
Tiesu izp. v. i. J. B o r m a n i s.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī,
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas nodokļu
departamenta prasības apmieri-
nāšanai 1936. gada 2. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mir. ļēzupa
Augusta d. Sinkeviča 'manti-
nieka Pētera Auspaka ne-
kustamo mantu Daugavpils apr.
Vārkavas pag., Kaktiņu mājas,
ar zemes grām. reģ. 5206. num.,
18,736 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2263.,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 226,30 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas at-
ļauja iegūt pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 37520

Daugavpilī, 1936. g. 14. febr.
Tiesu izpildītājs E. Budļevskis.

Liepājas apgabalt. Kuldīgas iec.
tiesu izpildītājs A. Jansons
(kanceleja Kuldīgā, Ventspils
ielā 19), saskaņā ar Civīlproc. nol,
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Kuldīgas vācu sabiedrības
kases un Kuldīgas strādnieku
patērētāju kooperatīva „Darbs"
prasību apmierināšanai 1936. g.
4. septembrī pīkst. 10 Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Līzei Andersons
un Annai Andersons piederošo
nekustamo mantu Kuldīgas apr.,
sastāvošu no domātām 2/s daļām
no Kurmales pag. „Luke" mājām,
ar zemes grām. reģ. 1017. num.,
visas nekustamās mantas platība
ir 28,67 des.:

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Kuldīgas zemes
grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1839,—;

4) nekustamās mantas pārdo-
damai daļai ir hipotēku parādi
Ls 1300,— Kuldīgas vācu sa-
biedrības kasei;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 74,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mas mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Kuldīgā, 1936. g. 4. februārī.
L. 196/36. 37241

Tiesu izpild. A Jansons.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J-Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē, Lāčplēša ielā 20),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas un Jāzepa Boguševiča
prasību piedzīšanai 1936. gada
22. augustā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Sergeja Ivana d. Holmova ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Purvmalas
pag., ievesta 2. hipot. iec. zemes
grāmatu reģistra 4602. num. un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu „Kalniņi", 10,044 ha
kopplatībā, pilnā ' sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2490,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 249,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
japieteiclīdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas _ Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Jaunlatgalē, 1936. g. 13. febr.
L. 421/36. 37243
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1935. g.
285. num._ izsludināta Jaunlat-
gales pilsētā zemes gab. 159F
ar zemes grāmatu reģ. 2270. n.
Jegora Abrāma d. Dombromis-
lova nekustamas mantas pār-
došanā izsolē 1936. g. 7. martā
atcelta. L. 653/36. 37799g
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14), sa kaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krāj-aizdevu sabiedrības kon-
kursa valdes prasības atlikuma
Ls 80,— piedziņai 1936. g.
25. aprīlī pulksten 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 2. publiskā iz-
solē Kazimira Nagla nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Varakļānu pag.,
Stabulnieku sādžas zemes ro-
bežās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 8048. num. un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
10. viensētas, 15,28 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2018,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 201,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārd dāmās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 37216

Viļēnos, 1936. g. II. februārī.
Tiesu izpildītais O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Eduarda Krustana nekustamo
mantā, pilnā sastāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Barkavas pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
11270. num. un sastāv 110 zemes-
gabala 94F ar nosaukumu ,,Rūp-
nieki" , 2,26 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 10.140;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 34.200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa— Ls 1014,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās_ nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 37217

Viļēnos, 1936. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
„Vald. Vestn/' š. g. 36. num.
7. 1. p. 3. sleja ievietotais sludi-
nājums par nekustamas mantas
Ludzas apr., Pasienes pag. ze-
mes gabala 61F, ar nosaukumu
„Piegriezums", ierakstīta zemes
grāmatu reg. 8536. num. pārdo-
šanu, kāda nolikta uz 1936. g.
4. apr., ir izlabojams tādi, ka
minētas nekustamās mantas
īpašnieks ir Terechovičs (ne
Terechnovičs) un uz tādu man-
tu ir hipotēku parāds Valsts ze-
mes bankai (nevis Latvijas ze-
mes bankai).

Zilupē, 1936. g. 18. februārī.
262. 37798g

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

5. Rīgas aizs. pulka komand.
izsludina par nederīgu aizsarga
6846. apliecību, kas 1934. gada
15. jūnijā izdota Ernestam Kļa-
viņām. 37845e

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 300
piedzīšanai no Grigorija Serkova
un Vidsmuižas pagasta pašval-
dības prasības Ls 181,57 ar proc.
piedzīšanai no Grigorija un Mi-
chaila Serkoviem 1936.g.25. aprīlī
pulksten 10 Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Grigorijam un
Michailam Serkoviem piederošas
īpašuma tiesības divās trešās
(2/3) ideālās daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.
Vidsmuižas pag. Makarovkas
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 16903.
num. un sastāv no šīs sādžas
2. viensētas, diviem zemes ga-
baliem, 6,806 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1090,—;

3) tā pilnā sastāvā apgrūtināta
ar hipotēku parādiem Valsts
zemes bankai par Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunl atgalēs zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai ;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 37219

Viļēnos, 1936. g. 11. februāri.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p. paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. aprīlī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kalina Nikitina nekust, mantu ,
kas atrodas Viļēnos, Brīvības
ielā 30, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 5. num. un sastāv no grunts-
gabala 434F, 1297 kv. m platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1710,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 171,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 37218

Viļēnos, 1936. g. 11. februārī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

' 1

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
28. februāri pīkst. 11 Rīgā,
Katoļu ielā 42, pārdos vairāk-
solīšanā „Br. Svetlanovi" fabrikas
iekārtu, novērtētu par Ls 3062,—,
viņu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 38011

Rīgā, 1936. g. 18. februāri.
Nodokļupiedzin. V. Dragūns.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
2S. februārī pīkst. II Rīgā,
Maskavas ielā 124, dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Bēra Gellera ieķī-
lāto dzīvokļa iekārtu, novērtētu
par Ls 232,—, viņa tirdzniecībaz-
rūpniecības nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 38012

Rīgā, 1936. g. 10. februārī.
Nodokļu piedzinējs A. Tilgals.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 28. februārī pīkst. 11,
Rīgā, Vienības gatvē 17, dz. 10,
pārdos vairāksolīšanā Mārtiņa
un Ivonas Krastiņu mēbeles, no-
vērtētas par Ls' 294,—, viņu
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 38013

Rīgā, 1936. g. 17. februārī.
Nodokļu piedz. P. Strautiņš.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
28. februārī, pikst. 12, Rīgā,
Valdemāra ielā 53, dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Bekera
mēbeles, novērtēt, par Ls 3700,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšanai. 38022

Rīgā, 1936. g. februārī.
Nodokļu piedzinējs (paraksts).
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
28. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Noliktavas ielā 3, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Izraēla Pachmaņa
dzīvokļu iekārtu, novērtētu par
Ls 1000,— viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38023

Rīgā, 1936. g. 18. februāri.
Nod. piedzin. v. i. I. Straume.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 28. febr. pīkst. 12, Rīgā,
Gertrūdes ielā 69/71, dz. 51,
pārdos vairāksolīšanā Malkas
Levitins mēbeles, novērtētas
par Ls 228_,—, viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. 17. februāri.
Nodnkln nied? V If āltprc

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 29. febr. pīkst. 11.30,
Rīga, Raiņa b._25 un pīkst. 12.30
Gertrūdes iela 69/71, dz. 47,
pārdos otrreizējā vairāksolīšanā
Šakira Husnedinova dažādas
ieķīlātas mantas, novērtētas par
Ls 8463,—, viņa dažādu nodokļu
parada piedzīšanai. 37869g

Rīga, 1936. g. 17. februārī.
Nodokļu piedz. R. Ozoliņš.

Nodokļu departamenta nodok(u
piedzinējs paziņo , ka 1936. g.
29. februārī pīkst. 12 Rīgā,
Noliktavas ielā 3, dz. II, pārdos
vairāksolīšanā Mussas Brills dzī-
vokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 9980,— viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 38024

Rīgā, 1936. g. 17. februārī.
Nod. piedz. v.i. J. Straume.

laists statistiskā pārai
Rīga, Stabu iela 12, 1936. gada
5. marta pīkst. 10,

izdos rakstiskā izsolē
1) Latvijas statistiskās gada

grāmatas 1935. g. un
2) Statistiska mēneša biļetena

izgatavošanas darbos.
Piedāvājumi, apmaksāti ar

zīmognodevu, slēgtā aploksnē
ar uzrakstu «Uz izsoli 1936. g.
5. marta" jāiesniedz Valsts sta-
tistiskās pārvaldes sekretariātā
līdz 1936. g. 5. martam pīkst. 10.

Piedāvājumus var iesniegt kā
uz abiem darbiem, tā ari uz
katru atsevišķu darbu. Tuvākas
ziņas un darba nosacījumi sa-
ņemami Valsts statistiskās pār-
valdes sekretariātā katru dar-
ba dienu, no pīkst. 11—14.

Gintermuižas slimnīcas
zemes saimniecība

Jelgavā, Filozofu ielā 49, š. g.
25. februārī, pulksten 13,

pārdos jauktā izsolē

7 soļus sonis.
L 5084 2* 37859
Ēveles pag. valde izsludina

par nederīgu nozaudēto 140. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Edga-
ram Trauberaam. 37378r



Latvis universitātes iilbas un iiēpimii mežniecība
jauktā izsolē 1936. g. 6. martā, pīkst. 12, mežniecības kancelejā Rīga, Baznīcas ielā 5, 11. dz.,

pārdos tekošā ziemā saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus.
Novērtējums

1. vien, kraut, pie dzelzc. stac. Auce Egles baļķi: resnie I lab. 27,97 m, II lab. 30,88 m, Ls
vidējie I lab. 114,19 m, II lab. 116,67 m, tievie
I lab. 22,34 m, 11 lab. 44,79 m, pavisam 356,84 m3.000,—

Baļķi sagatavoti visā koka garumā līdz 15 cm
tievgali. Tievos baļķos ieskaitīti koki, kas pie 6 m
no resgala uzrāda 15 līdz 20 cm resnumu ar mizu,
vidējos tāpat pie 6 m no resgaļa 21—30 cm ar mizu
un resnos arī pie 6 m no resgaļa 31 cm un vairāk
ar mizu.

2. vien. kraut, pie dzelzc. stac. Auce Bērza finierbaļķi 143,47 m2.580,—
3. vien. kraut, pie dzelzc. stac. Auce Apses kluči 21,88 m300,—
4. vien. kraut, pie dzelzc. stac. Auce

un Avikne Papīrmalka, nemizota egles I sķ. 1 m gara — 1922,70
steri; egles II šķ. 75 cm gara, skaldīta —229,45 st.,
apses 75 cm gara, skaldīta — 249,05 st. (no tiem
21 sters sausa, gremzdota, pavisam 2401,20 steru,
neieskaitot 10% virsmēru) 11.500,—

Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā uz vietas atrodas, bez pārmērīšanas un
šķirošanas.

Izsolē pielaidīs un piedāvājumus atzīs no personām, kas iemaksās izsoles komisijai 10%
drošības naudu operācijas nodrošināšanai.

Mežniecība patur sev tiesības izsludinātās un pārdošanai nolemtās vienības noņemt no izsoles
pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas mežniecības kancelejā Rīgā, Baznīcas ielā 5, 11. dz., no pīkst, 10 līdz 12 un
pie mežziņiem Aucē, tālr. 22 vai 64. 38009

RĪGAS HIPOTĒKU BIEDRĪBAS
(dib. 1868. g.)

darbības pārskats par 1935. gadu.
Bilance 1935. g. 31. decembri.

Debitori. Ls Kreditori. Ls

Kase 3.502,28 Rezerves kapitāls ........ 416.109,—
Tekoš'e rēķini 289J80,45 Speciāls rezerves kapitāls .... 7.155,91
Korespondenti 47.629, 12 Biedru galvojumu kapitāls. . . . 108.408,—
Vērtspapīri 661.476,78 Pensijas kapitāls 20.000,—
Depoziti 7.606 67 Speciāls tekošs rēķins bij. Krievijas
Aizdevumi 11.223.759^38 valstsbankā —,08
Aizdevumu procenti 401.954,54 Latu ķīlu zīm. apgroz 10.490.340,—
Biedr. nekust, mantas 585.221,89 Tiražētas ķīlu zīmes 134.401,05
Izsolēs iegūtās nekust, mantas . . 632.989,37 Deldēšanas kapitāls 687.400,21
Inventārs 31.208,86 Kuponu fonds 435.191,54
Atmaksājami izdevumi 1.458,96 Nesamaksāti kuponi 67.349,37
Ķīlu zīmju izgatavošana 1.145,03 Deponenti, vērtspapīros 7.606,67
Ķīlu zīmju pirkšana-pārdošana. . 37.384,— Apdrošināšanas fonds 5.878,'—
Kuponu nodoklis 3.367,47 Mantu pārvērtēšanas konts . . . 1.000.026,28
Nek. mantu pārvalde 2.365,26 Nek. mantu I un II deld. kapitāls 89.003,02
Augli 25.193,12 Izsolēs iegūto nekust, mantu del-
Nek! mantas II ķīlu zīmju parāda dēšanas kapitāls 45.262,61

deld. kapitāls 1.448,43 Inventāra deldēšanas kapitāls . . 30.389,40
Izsolēs iegūto nekust, mantu ķīlu Nek. mantas II ķīlu zīmju parāds 3.201,33

zīmju parāda deld. kapitāls . . 28.241,71 Izsolēs iegūto nekust, mantu ķīlu
zīmju parāds 426.600,—

Pārejošas summas 10.810,85

13.985.133,32 13.985.133,32

Peļņas un zaudējumu konts.
Peļņu deva sekojoši konti: Ls Ls;

Augļu konts 87.247,56
Soda naudas konts 28.461,69
Nek. mantu pārvaldes konts 28.075,72
Tiražētās kr. rub. ķīlu zīmes 3.253,33
Nesamaksāti kr. rub. kuponi 4.086,59

latu , 24,20
Ķīlu zīmju izgatavošanas konts 3.343,99
Pārejošas summas 4.489,42
Ķīlu zīmju pirkšanas-pārdošanas konts 555,60
Kursu starpība 10.298,82 icqoofļq?

Zaudējumu deva sekosi konti:
Pārvaldes izdevumu konts 77.505,81
Izsolēs iegūto nek. mantu deldēšanas kapitāls 5.603,24
Inventāra deldēšanas kapitāls 3.120,89
Izsolēs iegūto nek. mantu pārvaldes konts 43.166,— loo^orļ o^

1935. gada peļņa 40.440,98.
Šī peļņa sadalīta sekosi:
Uz rezerves kapitālu: summa, kura vajadzīga, lai rezerves kapitāls sasniegtu sta-

tūtos paredzēto lielumu (5% no apgrozībā esošām ķīlu zīmēm) 20.282,—
Uz deldēšanas kapitālu: 1/4% no aizdevumiem, kuri izsniegti līdz 1932. g. 12. sept. . 19.691,14
Uz speciālo rezerves kapitālu: peļņas atlikums 467,84

40.440,98

Biedrības 1936. g. 19. februāri noturētā kārtējā pilnvaroto sapulcē taisīti šādi lēmumi:
1. Apstiprināts valdes par 1935. gadu sastādītais un revīzijas komisijas pārbaudītais pārskats

un valde atsvabināta no atbildības par šo gadu.
2. Atvēlēts valdes 1936. gadam uzstādītais un revīzijas komisijas pārbaudītais budžets.
3. No izsniedzamiem ķīlu zīmju aizdevumiem 1936. g. biedru galvojuma kapitālam ņemamās

maksas noteiktas uz 2% no minētiem aizdevumiem.
4. Atkal ievēlēts par valdes locekli Eižens Švartca kungs.
5. Ievēlēts par valdes locekļa vietnieku Aleksandrs Zengbuša kungs.
6. Atkal ievēlēti par revīzijas komisijas locekļiem Dr E. Anspacha, Fr. Lasmaņa, V. Iršika

un V. Līvena kungi.
7. Par protokola parakstītājiem ievēlēti A. Graudiņa, Fr. Bērziņa un M. I. Guseva kungi.

Rīgā, 1936. g. 20. februārī. 37863 VALDE.

Iekšlietu ministrijas emigrā-
cijas un tūrisma nodala izsludi-
na par nederīgu nozaudēto Lat-
vijas ārzemju pasi N> 004126 H,
kas izdota Rīgā, 1934. g. 22. aug.
Judelim Bakām. 37718g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba nod.
izdotas darba grāmatiņas: 1) R
?NS 164194/163678, kas 1934. g.
8. IV izdota Albertam Akmen-
tiņam, un 2) 1932. g. Antoni-
jai Jurevičs, dzim. Ede, izdoto
grāmatiņu ar nezin. num. 37728

Rīgas namīpašnieku, amat-
nieku un tirgotāju krājaizd.

sabiedrība
uzaicina savus biedrus uz

kārtēju pilnu sapulci
1936. g. 6. martā pīkst. 18, Re-
sura telpas, Rātslaukuma 1.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana:
2) pārskats par 1935. g. dar-

bību;
3) padomes un revīzijas komi-

sijas ziņojumi un 1935. g.
pārskata apstiprināšana un
pieņemšana;

4) pelņas sadalīšana;
5) 1936. g. budžets;
6) vēlēšanas;
7) valdes un padomes ziņojumi;
8) protokola nolasīšana un pie-

ņemšana.
Piezīme: Ja sapulcē noliktā

dienā nesanāktu statūtos pare-
dzēto biedru skaits, sapulce no-
tiks 1936. g. 12. martā pīkst 18,
tanīs pašas telpas un ar to pašu
dienas kārtību. 3785 lg

Valde.

Latvijas tirdzinieku
apvienība

uz likuma par Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kameru
1. dalās 3. p. pamata, kas izslu-
dināts „Vald. Vēstn." 1935._ g.
296. num., uzaicina savus debi-
torus un kreditorus pieteikt sa-
vas prasības 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Latvijas tirdzi-
nieku apvienības birojā, Rāts-
lauk. 3, 1. dz., katru dienu no
pīkst. 13—16, bet sestdienās no
pīkst. 9—12 dienā. Tālr. 23547.
37853g Valde.

Latvijas nacionālās drēbnieku
meistaru biedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visus, kam būtu kādas prasības
pretšo biedrību, pieteikt tādas
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī" likvidācijas komisijas
priekšsēdētājam A. Brasliņam.
Merķeļa ielā 19, 22. dz., tālrunis
21647.

Pamats: Valdes 1936. gada
19. februāra lēmums. 37862r

Priekšsēdētājs A. B r a s 1 i ņ š.

Bauskas Latviešukrājaizdevu
kases

biedru pilna sapulce
notiks 1936. g. 7. martā pīkst. 12r
Bauska, aizsargu nama zālē.
Sapulce būs pilntiesīga, ja sa-
nāks statūtu 39. § paredzētais
biedru skaits.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) obligātoriskās revīzijas pro-

tokola nolasīšana;
3) 1935. gada pārskats, revīzi-

jas komisijas un padomes
ziņojumi un peļņas dalīšana;

4) 1936. g. budžets;
5) kredita noteikšana kases aiz-

ņēmumiem;
6) vēlēšanas;
7) jaunu statūtu nolasīšana un

pieņemšana;
8) dažādi jautājumi.

Bauskā, 1936. g. 16. febr.
60. 2* 37807g

Valde.

Baltkrievu kultūr-izglītības
biedrības „Ruņ" valde

biedrības likvidācijas dēļ uzai-
cina visus šās biedrības mantas
turētājus, debitorus, kreditorus
un citas ieinteresētas prrsonas
pieteikties 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." biedr. valdei Rīgā, Brī-
vības ielā 127, 2. dz.

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušam, bet mantu slēpējus sauks
pie atbildības. 37723g

Biedrības valde.

Latvijā dzīvojošo Ukraines
politisko bēgļu emigrantu

komitejas
likvidācijas komisija pamatojo-
ties uz lik. par biedrību, savie-
nību un politisku organizāciju
slēgšanas, likvidācijas un reģis-
trēšanas kartību izņēmuma stā-
vokļa laikā 5. p., uzaicina visus
šīs biedr. mantas turētājus,
kreditorus un citas ieinteresē-
tas personas pieteikties 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn." lik-
vidācijas komisijai Rīgā, Stabu
ielā 51, 11. dz., katru dienu no
pīkst. 18—21.

Šinī laika nepieteiktās tiesī-
bas un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem, bet par
biedr. mantas slēpšanu draud
krimināla atbildība. 37722g

Likvidācijas komisija.
Vecgulbenes pag. valde izslu-

dina par nederīgu nozaudēto
186. labības grāmatiņu, ko šī
pag. valde 1935. g. izdevusi
Eduardam Purinām. 37232r

Latvijas drēbnieku meistaru
biedrības

likvidācijas komisija uzaicina
visus, kam būtu kādas prasības
pret minēto biedr., pieteikt tās
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „VaId. Vēstn."
komisijas priekšsēdētājam V.
Lūmanim, Svarcmuižas ielā 1,
1. dz. Tālr. 41905. 37850g

Pamats: valdes 1936. gada
18. febr. lēmums.
Likv. kom. pr. V. Ļ ū m a n i s.

Savstarpīgā kredītbiedrība..Diskonts"
sasauc

11.kārt.vispār,biedru sapulci
1936. g. 15. martā pīkst. 17, kre-
dītbiedrības telpas, Liepāja,
Lielā ielā 9.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. darbības pārskats

ar padomes un revīzijas ko-
misijas atsauksmēm;

3) pelņas sadalīšana;
4) 1936. g. budžets;
5) biedrības statūtu papildinā-

jumi;
6) biedru uzņemšana un kredi-

tu piešķiršana sakarā ar sta-
tūtu 9. §;

7) vēlēšanas;
8) dažādi jautājumi.

Ja 1936. g. 15. martā noliktā
vispārējā biedru sapulcē nesa-
nāktu statūtu 31. § paredzētais
biedru _ skaits, tad otrreizēju
vispārējo biedru sapulci ar to
pašu dienas kārtību noturēs
1936. g. 29. martā plksL 17,
biedrības telpas, un šī otra sa-
pulce būs pilntiesīga pie jebkura
ieradušos biedru skaita. 37721g

Pļaviņu
krājaizdevu sabiedrības

biedru sapulce 1936. g. 9. febr.
nolēma apvienoties ar Pļaviņu
un apkārtnes krājaizdevu sa-
biedrību „Avots". Kreditori un
debitori, kuriem pret šo savie-
nošanos ir iebildumi, var 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī"'
tās pieteikt šīs sabiedrības val-
dei. 37370r
Pļaviņu krājaizdevu sab. valde.

Pļaviņu un apkārtnes
krājaizdevu sabiedr. „Avots"
savā 1936. g. 9. februāra pilnā
biedru sapulcē nolēma ar savu
aktīvu un pasīvu pievienoties
Pļaviņu krājaizdevu sabiedrī-
bai.

Kreditori, kuriem ir iebildumi
pret šo savienošanos, var savus
iebildumus iesniegt valdei 1 mē-
neša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ..Valdības Vēst-
nesī" .

37371r Valde._

valsts tipogrāfija
dabūams

Rīgaspilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekļu stāvvietām
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī»

Jelgavas apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu sabojāto Latv. iekšz. pasi
ser. LN .Ne 004288/1488, ko 1932.
gada 1. VII Naudītes pag. valde
izdevusi Herbertam Veicham.

Jelgavas apr. polic. 4. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto leģitimācijas
263876. kartiņu, ko Žagares p.
valde Lietuvā izdevusi Lietuvas
pavalstniecei Minnai Rudzīts.

) Pretenziju pārbaudīšana;

2) prasība pret Latvijas kredīt-
banku kā Rīgas kredītban-
kas likvidatori;

3) dažādi jautājumi.
37720g Konkursa valde.

9. Madonas aizsargu pulka ko-
maiid. izsludina par nederīgu
nozaudēto Adulienas nod. aiz-
sargam Gustapam Lindem 1927.
gada 2. martā izdoto aizsarga
dienesta 1049. apliecību. 37844g

Rīgas pref. 6. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto karaklausības 46622/p. ap-
liecību, ko 1932. g. 29. VII
12. Bauskas kajn. pulka koman-
dieris izdevis Aleksandram Vai-
tam, dzim. 1909. g.

Rīgas pret. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu 335. pa-
gaidu apliecību, ko šī iec. pr.
1935. g. 15. nov izdevis Staņis-
lavam Bičelim,.kara kļaus, ap-
liecības vietā. 37726g

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks atsauc savu sludi-
nājumu, iespiestu „Vald. Vestu."
1935. g. 226. num., jo nozaudē-
tais 6,35 kal. „Sauer Sohn" sist
revolveris «Ne 4727 atrasts.

> <

dašēdl
sludinājumi.

v mi ? —. '
Latvijas drogistu biedr. valde,
pamatojoties uz likumā par Lat-
vijas tirdzniecības un rūpniecī-
bas kameru paredzētiem notei-
kumiem, likvidē Latvijas dro-
gistu biedrību un šinī sakarībā
uzaicina biedr. debitorus pie-
teikt un atmaksāt parādus un
biedr. kreditorus un citas iein-
teresētas personas pieteikt sa-
vas prasības.

Šis uzaicinājums jāizpilda
1 mēneša laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vēstn."
Termiņā nepieteiktās prasības
atzīs par speķu zaudējušām.
Paziņojumi jāiesniedz biedr.
valdei Rīga. M. Jaunavu ielā 8.
37867g Valde.

Rīgas Iziu tirgus
tiiplāji Ha.

saskaņā ar likumu par Latvijas
tirdzniecības kameru, likvidējas,
kādēļ uzaicina visus šīs biedrī-
bas mantas turētājus, debito-
rus, kreditorus un citas ieinte-
resētās personas 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." pieteikties Rīgas
Vidzemes tirgus tirgotāju bied-
rībai. Nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par spēku zaudē-
jušām. Visi paziņojumi jāie-
sniedz Rīgas Vidzemes tirgus
tirgotāju biedrībai Rīgā, Kr.
Barona ielā 25, 4. dz. 38007g

Priekšsēdis K. K a ņ e p s.
Sekretārs A. Dīriķis.

Dzīvokļu kooperatīvs „Savs
dzīvoklis"

pilnsapulces ievēlētā likvidāci-
jas komisija uzaicina visus, kam
ir kādas prasības pret šo ko-
operatīvu, tās rakstiski pie-
teikt Rīgā, Pulkv. Brieža ielā 8,
3. dz., vēlākais 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktos prasī-
jumus atzīs par spēkā neeso-
šiem. 37861r

Likvidācijas komisija.

Dzelzceļa polic. Jelgavas iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu nozaudēto Latvijas iekšz.
pasi ser. AJ .Ne 2207, ko Rīgas
pref. 6. iec. priekšn. 1927. gada
14. sept. izdevis Oskaram Lei-
īiianim. 37673g

i

Tirdzniecības, rūpniecības un
lauksaimniecībasakc. sabiedr.

„Latlauks" valde
uzaicina akcionārus uz

ārkārtējo pilno ak sapulci
1936. g. 11. martā pīkst. 15, Rīgā,
Tirgoņu iela 8, 2. dz.

Dienas kārtība:
1) Sabiedrības likvidēšana;
2) likvidācijas komisijas ievēlē-

šana un
3) dažādi tekoši jautājumi.
37719g Valde.

Maksātnespējjgā parādnieka
tirdzniecībā Dāvida Akselroda
konkursa valde sasauc

KREDITORU SAPULCI
1936. g. 2. martā pīkst. 18V2,
konkursa valdes telpas Rīga,
L. Smilšu ielā 18, 1. dz.

Dienas kārtība:

Dzelzceļu 10.ceļu iec.priekšnieks,
Ventspilī, Dzintara ielā 4, š. g. 6. martā, pīkst. 12

izdos jauktās izsofes
sekošu darbu izpildīšanu 1936.-31b. g. iec.robežās:
1) Krāsotāju un sīku apmetēju darbus (ar uzņēmēja materiāliem).

Drošības nauda Ls" 200,—.
2) Namdaru, galdnieku un koka tiltu remonta darbus.

Drošības nauda Ls 150,—.
3) Podnieku, mūrnieku un apmetēju darbus. Droš. nauda Ls 125.
4) Grāvju tīrīšanas un zemes darbus. Drošības nauda Ls 75,—.

Tuvākas zina iecirkņa birojā, darba laikā. L 5089 37860

Jaunbūvējamo dzelzceļu līniju 3. distance Limbažos,
Burtnieku] ielā 5.

1936. g. 10. martā, pīkst 11,

pārdos atntātā vairā šks&līšanā
zirgu, novērtētu par Ls 100,-—,
lietotus darba ratus, novērtētus par Ls 2,—,
2 lietotas droškas, novērtētas par Ls 50,—,
1 „ kamanas, novērtētas par Ls 30,—,
lietotas iejūga daļas, novērtētas par Ls 3,50.

Tuvākas ziņas distantes kantori, darba laikā. L 5082 37858

Rucavas virsmežniecība
1936. g. 20. martā pīkst. 12, Rucavā, virsmežniecības kancelejas
telpās pārdos vairāksolīšanā

sekošas vecas ēkas noplēšanai;
1) Rucavas meža muižas pirti, novērt, par Ls 126,—.
2) Luknes meža muižas pirti, ,, ,, ,, 238,—.
3) Luknes meža muižas cūku kūti, ,, „ ,, 263,—.
4) Kņūtes meža muižas šķūni, „ ,, ,, 30,—.
Tuvākas ziņas sniedz virsmežniecības kancelejā.

37802 Virsmežniecība.

Strenču virsmežniecība
Valkas pilsētas valdes namā 1936. g. 5. martā pīkst. 12.30, pārdos
mutvārdu izsolē

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus materiālus:
no Zīles mežniecības 5 vienības, vērtībā no Ls 7—30
„ Saules ,, 3 „ „ ,, „ 45—83 un
,, Pedeles ,, 46 ,, ,, „ ,, 5—49.

Mežu un sagatavotos materiālus pārdos pēc zemkopības mi-
nistra apstiprinātiem nosacījumiem. Operācijas termiņš visām vie-
nībām 1936. g. 1. maijs. Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās
vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem. Tuvākas ziņas
par izsoli dabūjamas virsmežniecības kancelejā. 37804

1936. g. 18. februārī. Virsmežniecība.
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